



KONUK YAZAR

Doç. Dr. Işıl İlknur Sert
Kütüphaneler ile öğrenmeyi öğrenmek

Tüm kademelerdeki öğrenciler ve yaşam boyu öğrenme etkinliği içinde olan bir yetişkin öğrenciler için sonbahar demek okulların açılması, yeni bir eğitim ve öğrenim döneminin başlaması demektir. Öğrenme çabasında yeni bir adım atmak için hevesli olan herkes kendini sonbaharda daha bir aktif hisseder. Hele ki bugünlerde yeni bilgiler öğrenmemiz, değişikliktir uyum sağlamamız ve öğrendiklerimizi yaşamımıza aktarmamız için hayat bizi neredeyse daha da zorluyor. Pandemi dönemi, özellikle sağlık okuryazarlığı ve teknoloji konularında öğrenme çabası olmadan olmaz. Her gün yeni bilgiler geliyor, gelen yeni bilgiler hızla değişiyor, öğrenme işi gün geçtikçe daha da hayati bir mesele haline alıyor. Bu sonbahar bizlere öğrenme etkinliği açısından çok daha önemli bir dönem içinde olduğumuzu, yani artık her birimizin öğrenmeyi öğrenme çabası içinde olması gerektiğini düşündürüyor.

Öğrenmek başla başına zor bir çaba iken, bir de öğrenmeyi öğrenme çabası içine girmek oldukça kafa karıştırıcı gibi gelse de aslında bu, hepimizin gerekletirmeye çalıştığı bir faaliyettir. Eldeki bilgileri kullanarak problem çözebilmek ya da var olan bilgileri sorgulayarak eleştirel düşünmebilme öğrenmeyi öğrenme içinde ele alınır. Burada önemli olan, kişinin kendisi öğrenme işini geliştirebilmesidir. Bu pandemi döneminde de her birimizin sağlık, teknoloji, eğitim ve öğrenim konularında pek çok şeyi kendimiz öğrenmeye çalışmadık mı? Kimilerimiz öğrenmeyi çok sevdi ve yeni beceriler geliştirmeye, yeni bilgiler edinmeye devam etti. Kimilerimiz ise pes etti ve verilenle yetinmeye çalıştı.

Bu zor günlerde bunları düşünmek size lüks gibi gelebilir. Ancak hayatta kalabilmenin bile sağlık okuryazarlığı becerisine sahip olmakla ilgili, varken, düşünmek ve öğrenmek hiçbir zaman diliminde olmadığı kadar öne çıkıyor. Aslında burada bizlere yardım edecek kuruluşlar var. Ancak işlerinde kütüphanelerin de olduğu ne yazık ki akda gelmiyor. Öğrenmeyi öğrenen bir kişinin hem çok sayıda basılı hem de çok sayıda güvenilir elektronik kaynağa ulaşmaya ihtiyacı vardır. Öğrenmeyi öğrenen kişiler yani öğretmenlerimiz ve öğretmenlerimiz de aynı şekilde çok kaliteli bilgi kaynaklarına ihtiyaç duyarlar. Ancak kütüphane kullanma alışkanlığına sahip olanlar ne yazık ki çoğunlukta değildir.

Öğretmenlerin de öğrenmeyi öğrenmesi şarttır. Mesela çok kaliteli kaynakları derslerinde kullanmayı öğrenmeleri gerekir. Derslerin kanıtla dayalı çalışmalar eşliğinde anlatılması, dersi ilgi çekici kılma çabaları. Bunun için gerekli malzemeler kütüphanelerden ve güvenilir internet kaynaklarından bulunabilir. Tarih konusunu işlerken bir anlatımın orijinal metnini göstermek, yakın tarihten alınan anlatımları siyah beyaz fotoğrafları ile karşılaştırmak bir ders işlemek, anlatılardan daha da alıcılara kalmasını sağlayacaktır. İşlenen konuların yapısını içinden olduğunu göstermek, öğrencilerin "Bu bilgi benim ne işine yarayacak?" sorusunu farklı sormasına neden olur. "Bu bilgiyi hayatımda nasıl kullanabilirim?" diye doğru sorular sorabilmek, eleştirel düşünme bir gelişim aracı olarak kullanmak bu tür çalışmalara gerekebilir.

Bunun için gereken kaynakları kütüphanelerden bulabiliriz. Mesela şu anda internet üzerinden görüntülenile kolaylıkla ulaşabileceğiniz bir kaynak: İstanbul Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Nadir Eserler Kütüphanesi içinde bulunan Sultan II. Abdülhamid Han'ın Yıldız Fotoğraf Koleksiyonu. Başka bir örnek ise Salt Arayışta'ma verilebilir. Bu kurum, eğitim yapıları ve sağlık alanında sağlığını belge ve fotoğrafları tarama-mış, önemli bir koleksiyona erişimimizi sağlar. Milli Kütüphane, kitap dışı belgeler arasında yer alan afiş ve tablo görüntülerine ulaşmamıza yardımcı oluyor. Örnekleri çoğaltmak mümkün. Ancak şunu da unutmamdan eklemek gerek: Pandemi ortamında da her türlü sağlık tedbiri alınmış olan kütüphanelerimiz, ziyaretinize açıktır. Daha ayrıntılı sorularınız, bu konuda eğitim almış kütüphanelerimiz tüm iletişim kanalları aracılığıyla rahatsız sorabilirsiniz.

Bilginin etik kullanılması da öğrenmeyi öğrenme içinde ele alınan önemli bir konu. Sosyal medyada iğrenç ürettiren kütüphanelere ya da orijinal kaynaklara bakmayı düşünmüyoruz. Kullandığımız bir kaynağın adını belirtmeyi bile önemsemiyoruz. Mesela bir şiirin şairini yanlış yazabiliyoruz. Bunu kopyalayıp yapıpıran başka kütüphaneciler, bilginin yanlış bir şekilde yayılması neden oluyorlar. Bu durum bir köşe yazarının da başına gelmiştir. Bilgiyi internet üzerinde bir sitenin kopyalayarak aldığı, doğrulamadan yayımladığını itiraf etmişti. O nedenle öğrenmeyi öğrenirken doğru bilgi kaynaklarını kullanmayı da bilmek gerekiyor. Yani bilginin etik kullanımını konusunda da öğrenilecek çok şey var.

Öğrenmeyi öğrenirken kullandığınız kaynakların bazısının sağ olduğunu, bazılarının ise engin denizler gibi sizi derinlere götürdüğünü hissedersiniz. İki kaynak türü arasındaki fark da bu işte... Öğrenmeyi öğrenirken kütüphaneleri kullanabilmek, bambaşka ufuklara yelken açmamız ve başkalarına da yol gösterici olmamız sağlar.

En tehlikeli aşı: Kültürel aşılama

Dünyanın her tarafında küresel ölçekte geneli ilgilendiren bir takım uygulamalar, alışkanlıklar ve yaptırımlara karşı olanlar vardır.



Ozellikle Fransa genelinde hep herşeyi karşı olan ülkelerin başında gelir. Ek vergi uygulaması deyince ayağınlar. Korona tedbirleri kapsamında maske zorunluluğu gelir ayağınlar. Herşeyi karşı duruşları olanlara bakılacak emperyalizme karşı durabilmemiz mi? O çok bilindik kahve markası ve daha birçok hazır gıda zinciri ülkelerinde yok mu? Hangi ülkede yok ki diye sormak sanırım en doğru soru olacaktır.

ASİYA KARŞI OLMAK

Son zamanlar da sık duyuyoruz bu aş karşıtlarını. Daha önce de duyardık ama bu kez daha fazla duyar olduk. Özellikle kompo teorikler zaten

uyduruk bir virüs olan koronaya karşı bu kadar tedbir alınması dış güçlerin bir oyunu olduğu tezini söyleyip duruyorlar. Kompo teorileri ile kendilerine farklı bir dünya yaratmanın içinde bulundukları fantastik dünyada aşına da yer yok. Hatta yerli aşına bile yer yok. Diyelim ki dış güçler, bilim dünyasını satın aldı ve bu virüsü dünyaya yaydı şimdi hepimizi çilemek için aş ve bezen tıpkı aralarında hatta deri altına yerleştirecekleri bir aşıyla ile hepimizi morona çevirecekler. O halde bilimden gerçekçilik içinde halkı aydınlatmak varken neden inandırıcılık tuzak bir takım hayali teorilerle vakit geçiriyorlar. Bilmediğin bir konuda konuşmak derinlemesine araştırma yapmayı gerektirir ve tartışma tekniklerini mantık çerçevesinde bilecek düzeyde

sağlam yapıda olmak gerekir ki aşya karşı olmak için argümanların olsun.

IRONİ DEVRİNDEYİZ

Karşı çıkarak PR yapmak! Bu da halkla ilişkilerde kullanılan bir iletişim taktiğidir. İngilizcedeki adıyla manipulation to adaptation. Türkçedeki karşılığıyla "adaptasyon için manipüle etmek" demektir. Yani söylemek istediğim şu ki; bir ürünü bir fikri bir anlayış insanları dünyasında var edebilmek için manipüle edersiniz. Bu da bir çeşit algi yöntemidir. O ürüne karşı bir merak oluştursanız, iletişimin unsuru olan merak dürtüsünü uyandırarsanız. Yani aş karşı, kötü diye ortaya atılanlar arasında bilmeden algi ajanları tarafından manipüle edilerek aşının tanıtımını yapmaktadırlar. Boy-

lekile de bilimsel olmayan bir yoldan algi operasyonlarıyla ilaç firmalarına karde etmelerini sağlamaktadırlar. Aslında baktığımızda bütünüyle bulunduğumuz yüzyıl bir ironi devridir.

GÜRÜH MUYUZ GERÇEKTEN?

Klasik kültürel kuramcılar 19. Yüzyılın başında toplumu medya önünde "gürüh" diye tanımlamışlardır. Medyanın rahatlıkla panipüle edeceği kitleleri nasıl psikolojik olarak etkileyeceklerini çözümler ve hala da aynı anlayışla ve fakat farklı yöntemler kullanarak bir kesimi yönetmektedirler. Günümüz bilgi çağı olması insanların bilgiye ulaşması bu kadar kolaylaşmış gibi görünse de elimizdeki bilgi gerçek bilgi mi bunu tartıyor muyuz? Eğer tartıyorsa evet bir gürühün içindeyiz.

KÜLTÜREL AŞILAMA

Bir ironi devrindeyiz dedik. Evet gerçekten de öyle, karantina sürecinde şun marka kahveyi çok özledim diyen müteeddin birinin sosyal medyada görüntü vermesi ile birlikte aşya karşı olması ne kadar ironiyse, uluslararası çevreci sivil toplum örgütü adına caddelerimizde anket yapan gençlerimizin giydiği o ünlü marka jean için harcanan su ve emeğin bir haber olarak bu ironi bir figüran olması başka bir kültürel algi tutulmasıdır. Kültürel aşılamanın toplumlar yaratmış son zamanlardaki en büyük çıkması toplumların kültürel miraslarını reddeterek insanların sözlüm ona sağıla diyen etmesidir. Önce markalarla nesilleri bir gruba bir markanın etrafında aşılama bu aşılama herkesi birbirine benzeterek aslında hepimizi insanı anlayışın ortaya attı. Böylelikle de toplumların geride dönmüş hafıza silme işlemini başlattı. Kültürel kodların silindiği veya kültürün sadece resim, heykel, müzik yani bir meta olarak görünürlü olmasıyla yetinilmesi, derinlikten uzak ve gereksiz görülen bir hayat aşılamanın korona aşısına karşı olmak ironisi ile içiçyir.

EDİTÖR

Hikmet vücud giyer

Hikmetin vücud giymiş somut halini nerde bulacağız diye sorup gülüşenler var. Üstelik bu bilgi ve teknoloji çağına bana hikmeti ispat et, laboratuvar ortamında göster diyenlere nasıl cevap vereceğiz? Burada yetmiş, seksen kelime ile anlatılacak bir konu değil biliyoruz. Bunun için bir tasavvuf kullıyab, dinler tarihi, bilgiler okulum derslerini okumak süzgecinden geçirip anlatmak lazım ama pozitif bilimler yanında bunların ne değeri var, öyle değil mi? Binlerce yıllık bir insan olma ilmini bir kemara alıp okullarda, belledikler materyalist bir anlayış insana edince hikmet bir istem olmaktadır öyleye geymiyor. Bu devirde hikmet bilgisinin vücud giymiş hali nefsimize ve zor gelen

şeylere karşı sabır ve tahammül gösterebilmek ve bunun da yaratıcının bir imhaya olduğunu görebilmek demektir. Laboratuvar ortamında deneylerle ispatlanmayan bir aciz aletlere sığmayan hikmet bilgisini ancak bir insanın kalbine sığması ki hikmet ondan doğuyor, sofraya, tebesime, öfkesini dindirmeye, anlamaya, çalmaya velhasıl insan olmanın tüm değerleri için yeniden düşünmeye ve anlamaya gayretten bir an olsun ayrılmamaya hikmet densen. Öte yandan bir bilgi kişiyi sormuşlar hikmeti. O'da vehim ve hayal hikmetin önünde perdeler demis. Demek ki hikmete basbayağıyla bilime, ilmiye somut yollarından da ulaşabilir. Bir hal erbabından hikmeti atom altından hikmeti arayanları değildir. Kaderce yolları değiştiren aya varacakları yer ayndır. Yeter ki amaç hikmet olsun. Araç serin elvirdi ki basıyettir. Bu bazen matematik olur, basen fizik, mantık yani akl olur ama kimisi için de en kestirime araç hikmeti bulmak için kalp olur vesselem.

Teşekkür etmek

Unluğun hayatımızın içinde sıradan bir şey gibi öylesine ağızımızdan çıkan iki kelime değildir teşekkür etmek. Eylemi gerekletiren teşvik eden, kişiyi amacına ulaşmasını verdiği haz ile hayata anlam katmasını sağladığını sözcüklerdir. Bu da bir iyilikli tebessüm gibi. İyilik yapmak veya teşvik edip destek vermek amacıyla zaman zaman Buluşma

Noktası sayfasında haberini paylaştığımız dostlardan bir ses seda çıkmıyor. Sanki yapsan da olur yapmasan da olur gibiler. Haberimizi sana yap demek zaten der gibiler. O zaman desteklemeyelim mi? Gazetecilik sosyal sorumluluktur, en azından ben öyle görüyorum. Ama tabii onlar da haklı. Sosyal medya var ya artık. Gazetede haber olması olamaz. Olsun bir küçük kuru teşekkürün dahi bereketini göz ardı etmemelidir.

Artı+ Kütüphane kuruluyor

TANIDIM bir yayınevi sahibi dostumuz Azarbaycan Karabağ'a kütüphane kuruyor. Bir kampanya ile sosyal medyada başlattığı duyuruya şimdiye kadar ulaşan kitap sayısı on beş bini bulmuş durumda.

Savaşın sonra kültürel yapılanmaya karınca karınca katkıda bulunulması bina dikmek kadar önemli birşeydir. Hatta belki de bina dikmekden bile daha önemlidir diyebiliriz.

Eksi- Eğlen cepte nedir?

CEP telefonlarımız otomatik taltımtaysa aman dikkatli olun. Dördüncü ayın sonunda tesadüfen farkettim bende. Eğlen cepte diye bir yere güya abone olmuşum. Sanırım bir SMS hattına cevap vermişim. Haziran ayından beri fatutama ek olarak aylık 56 lira ödemişim. Hizmet aldığım GSM şirketini aradım anlar anlamaz. 3544 nolu bir SMS hattı bu ve http://payguru.com diye başla-yar web uzantısı var. Bu nasıl bir dolandırıcılıktır anlamadım.

GSM şirketi güya buradan aldığım hizmeti iptal edebildim ancak. Ne hizmeti aldığım da anlamadım ki! GSM firmaları da bu konuda abonelerinin korumaları gerekir. İnternette eğlen cepte diye girildiğinde karşınıza bir çok forum çıkıyor buranın bir dolandırıcılık olduğuna dair. Bunu bile bile aboneler uyarılıyor. Tüketici masasına başvuru yapacağım bakalım ne elde edeceğiz. Aman dikkatli olun. Faturanızı mutlaka kontrol edip anında gereğini yapın.



HANGİ kalp sevgiye

Kalp sevgiye buğuluşa iyileşmez ki? Bugün dünyamız yara alan tarafına bir bakalım. Kin, nefret, hirs hepsi kan dökücü bir araca dönüşmüş. Gıpta çevremizde bu yanımız ne kadar dayanır kalp bize. Bir hamur elde ne de güzel şekillir, mis gibi kokar. Peki bizden çıkan sözlerden misik mi yayılır almeye, yoksa işkembeye kokusu mu? Lavanta isteyene lavanta, gül isteyene gül yerbeti versek ne kaybederiz? Onun şifasını bilmezsek, bulmazsak bize kim bakar, kim acır? Alem kat kat, sevdiğe ağır pencereler. İnadıkça, kalbini açtıkça semaya ellere işler. Her kalbe giden bir sevgi yolu bulunur eğer isterse insan. Kalbini aymaya tut o söyler sana sırım. Bakmaktan utanma kalbine, sırım onunla paylaşıp ona söyle derdin. Cümle derterin şifası kalptedir. Sevgiden kapta yodulan her dert dem istah olup kuş gibi özgürlüğe kavuşur gece semada bir yıldız gibi parlar göğüsümüzde.

Bir kuantumdur gidiyor

KUANTUM fiziği nedir diye sorsak cevap veremezler ama bilimsel İslam adı altında guya kuantum anlatıyor diye marketlerde dahi kitapları satılır. Kuantum duvarın ötesini gösteriyor diyor ama bir de kalıp ya hu sen duvarın ötesini görürdün mü diye sormuyor. Biri de ispat et, bilim deneye dayanır diye söylemez, sormaz. Öyle yer yutar kabul eder. "Kuantum" (özüm) tadında ne olduğu belli olmayan kitapların hepsi de safasatıdır. Evrene enerji gönderiyorum, senden enerji alamadım diye işi kuantuma bağlayanlar acaba kuantum, fiziğin dördüncü boyutu olan zaman içerisindeki tartışmalarını bilmeden, bir



tane fizik profesörünü dinlemeden bu konuda bir kitap bile okumadan İbnü'l Arabî'nin durduğu yerden konuya açılıp getireyim deyip sosyal medyada cümle kurması nasıl komikliklidir. Koskoca kuantum fiziği de modaya kurban gitti kısacası budur.



Karikatürist
Gözüyle
MEHMET AKYIL

VALENTINO INSTGRAM SAYFASINDA HADİSE PAYLAŞIMI



Hadise, yayımlandığı ilk günden itibaren tüm dijital listelerde 1 numaraya yerleşen Pasaj Müzik etiketli yeni single'ı 'Küçük Bir Yol'un tanıtımında giydiği Valentino imzalı elbise-

siyle bütün dikkatleri üzerine çekmişti. Dünyaca ünlü modaevi, önceki akşam resmi instag-ram sayfasında, Hadise'nin kreatif danışmanlığını İnan Kırdemir'in yaptığı ve başarılı

fotografçı Emre Ünal'ın fotoğ-raftığı single kapağından kareleri paylaşarak takipçileri-ne sürpriz yaptı. 13,9 milyon takipçiyi sahip hesabında Valentino'nun paylaşımı dakikalar içinde on

binlerce beğeni ve yüzlerce yo-rum aldı. ValentinoNewsstand hashtag'ıyla duyurulan payla-şımında modaevinin birlikte çalıştığı Lizzo, Sarah Paulson, Christina Aguilera gibi dünya yıldızları da yer alıyor.

NIHAN AKIN EVLENİRSE 3 ÇOCUK İSTİYOR



MAGAZİN dünyasının seçkin dergileri arasında girmeyi başaran İstanbul Daysguide, yeni sayısında bomba röportajlarıyla okuyucusuyla buluştu. Samimiyetle müzik dünyasında basamakları hızla çıkan Nihan Akın, "Evlenirseniz nasıl bir evlilik istersiniz sorusuna, "3 çocuk isterim 2 kız 1 erkek. Ayrıca İstanbul merkezi uzun bir yaz da yaşaya-cağım ikinci evim olsun isterim" diye cevapladı. Müzikal anlamda sorulan "90'lar pop müziği ile günün müzik dünyasını kar-şılaştırmı mısınız" sorusuna da "Solistler mi unutulmaz-dı? Şarkılar mı? İyi solistler de vardı, iyi şarkılar da vardı. Genel olarak 90'larda ne çıksa kim çıksa tutuyor-du, çünkü o bir dönemdi, insanların doyumlanmaya ihtiyacı vardı. O dönem çıkan şarkıların çok şanslı olduğunu düşünüyorum, hatta bazıları bu dönem kısaca ilk 100'e bile giremez-di. Ben o dönem kısaydım süper stardım" diyor, belkide çok konuşulacak bir açıklamaya imza attı. İstanbul Daysguide dergisi-ne yaptığı açıklamaları Nihan Akın, samimiyeti dolayısıyla çok konuşula-cak açıklamalar yaptı.



'EŞİM FIT OLUNCA AYAK UYDURDUM'

TÜP mlde ameliyatı olarak 60 kilo vererek adeta bir deri bir kemik kalan oyuncu Ümit Erdim eş-i Seda Çınar ile Nişantaşı City'ste objektiflere yansıdı. Eşyle 2 yıl aradan sonra Nişantaşı'na geldiğini söyleyen Erdim, "En son 2 yıl önce gelmiştim buraya her gün daha da kalabalık oluyor. Beni buraya getiren şey hanımcılık, Nişantaşı'na hanım için gelirim. Hanım fit olunca ben de fit oldum o beğeniyorsa sorun yok! Tatil et rahat et" diyerek espi yaptı.



ALİ İRMAK'TAN YENİ SINGLE

MÜZİK dünyasının yeni beste fabrikatörü Ali İrmak, kendisiyle hayat verdiği şarkılarını müzik-severlerle buluşturmaya devam ediyor. Başarılı sanatçı son olarak "Gidemem Kendimden" adlı single'ını beğeniyse sundu. Çalışma, İrmak Yapım etiketli dijital plat-formlarda yayınlandı.

DÜZELTME

DÜN yayınlanan Aslıhan Karalar ve Aslı Enver haberlerinde teknik bir hata olmuştu. Okurlarımızdan bu yanlışlık dolayısıyla özür diliyoruz.



'OYNAMAYI KABUL ETMEDİĞİM DİZİ MEĞER MUHTEŞEM YÜZYIL'MIŞ'

MÜZİK dünyasının sevilen isimlerinden Aslı Hünel, Tuzla Belediyesi instagram hesabından "Aslı Hünel ile Rengarenk" programıyla her salı saat 21:30'da ünlü isimleri ağırlıyor. Absinisi ağırlayacağı için çok heyecanlı olduğunu söyleyen Aslı Hünel, programına Saruhan Hünel'e oyunculuk serüvenini sorarak başladı. Oyunculuk serüveni-ne mankenlikle başladığını ve çok kısa sürdüğünü belirten Saruhan Hünel, "Mankenlikten sonra birkaç dizide rol aldım. O arada da özel televizyonlar kuruldu. TRT'nin haricinde ilk dizim Star TV'de oldu, malum ilk kurulan özel televizyon kanalıydı" dedi.

'İYİ KAHRAMAN VE AŞK ADAMINI OYNAMAYI SEVİYORUM'

"Komik ve eğlenceli biriyim ama insanların beni dizi ya da filmlerde komik rollerde görmek isteyeceklerini zannetmiyorum" diyen Saruhan Hünel, "Özel hayatla eğlenceli olman demek dizide veya filmde de ayrı etkisi yapacak anlamına gelmiyor. Çünkü malum televizyonda bazı şeyleri söyleyemiyor bazı şeyleri yapamıyorsunuz ve spontan gelişen şeyleri yapamıyorsunuz bir senaryoya bağlısın. O yüzden ben iyi kahraman ve aşk adamı oynamaya devam etmeyi tercih ediyorum" dedi.



Timur Savcı, bir dizi yapı-yorum o dizide sana çok güzel bir rol var ve ben senin orada olmanı çok istiyordum demişti. Tarihi dizi olduğunu söyleyin-ce, Türkiye tarihi dizilerde çok başarılı olmuyor seni tenzih ediyordum dedim. Bizimkisi inan başarılı olamaz durumda dedi. Yok dedim başka bir işte çalışsın. Peki dedi vedalaştık çıktım ve benim oynamadığım iş dünyada ve Türkiye'de çok sevilen ve çok beğenilen bir iş oldu. Muhteşem Yüzyıl'dı rol teklif ettiği dizi. O an basiretim bağlandı belki de... Muhteşem Yüzyıl'da olacağım çok mem-nun ve mutlu olurdum"



ŞEVAL SAM'A TATLI SÜRPRİZ

OYUNCU Şeval Sam, önceki gün Nişantaşı'nda görüntülendi. Üze-ri açık eski model arabasını City's Nişantaşı'ndan teslim alan oyuncu Şeval Sam, tatlı bir sürprizle kar-şılaştı. Oyuncu, üstü açık otomobi-lin üzerinde yatan bir sokak kedisini görünce şaşkınlığını gizleyemedi. Aracın üzerinde yatan kediyi kuca-ğına alıp seven Sam, otomobil için "Çocukluğumuzun arabası. Anne-min eski arabası" dedi. Ünlü oyun-cu, daha sonra otomobile binerek evinin yolunu tuttu.



BURAK ÖZMUR YAKIN çiftinin sahibi olduğu Yeniköy'deki Fonduralı Restaurant, önceki gün cemiyet dünyasından hanımları öğle yemeğinde ağırladı. Burcu Hattat, Melda Aksu, Esra Inceefe,

DERİN MERMERCI'DEN ÖZEL KOLEKSİYON

DERİN Mermerci'nin Boy-ner'e özel hazırladığı, de-nimli hayatın her alanında kullanılan kadınlar hitpa eden DM X Boyner koleksiyonu, sonbahar-kış sezo-nuna damgasını vurmaya hazırlanıyor. Boyner'den ya-pılan açıklamaya göre, seçil Boyner mağazaları ve boy-ner.com.tr'de yer alan denim ağırlıklı koleksiyon, rahat ve özgüvenli parçalarıyla De-rin Mermerci'nin kendi still-i yansıtıyor. DM X Boyner koleksiyonu, işlevselliğin önem kazandığı bugünün-de kadınlara hem stil sahibi hem de rahat bir görünüm vad ediyor.



TURKCELL'DEN EVDE DİJİTAL İMZA DÖNEMİ



Turkcell, pandemi döneminde artan ev interneti ihtiyacına teması azaltan yeni bir dijital çözüm geliştirdi. Bu çözüm sayesinde operatörün müşterileri fiber, DSL, Superbox ve TV+ ürünlerinin aboneliklerini dijital imza ile yapabilecek.

Turkcell, Türkiye'de ilk olduğu belirtilen evde dijital imza dönemi başlattı. Yeni çözüm sayesinde fiber, DSL, Superbox ve TV+ ürünlerini kullanmak isteyen operatörün müşterileri abonelik işlemlerinde dijital imza kullanabilecek. Müşterilerin abonelik işlemlerini hızlı bir şekilde yapmayı hedefleyen çözüm sayesinde kurulum ekipleri de işlerini yüzde 30 daha hızlı bir şekilde yapabilecek. Yılda 11 milyon sayfa eklenen dijitalleşme çabasıyla çevrenin korunmasına da katkı sağlanmış olacak. Tüm Türkiye'yi kapsayan uygulamaya il yolda 1 milyon 500 bin hanede dijital imza atılması bekleniyor.

TÜM SEKTÖRLERİNDE KULLANIMINDA

Turkcell Kurumları ve Ev Satışları Sorumlusu Genel Müdür Yardımcısı Ceyhan Öznel, konuyla ilgili de-

ğerlendirmesinde şunları söyledi: "Turkcell olarak mağazalarımızda dijital imza ile abonelik sözleşmelerinde tarife değişikliğine, yeni SIM kart alımından fatura ödemesine değin tüm işlemleri tablet üzerinden dijital imza ile sanayiler içerisinde gerçekleştireyoruz. Bu uygulamamız artık evlere de taşındı. Pandemi döneminde müşterilerimizin evinde en az süreyi geçirecek olan internete kavuşturmak en önemli çıkış noktası oldu. Artık müşterilerimizin evine kurulum yapmamızı gerektiren fiber, DSL, Superbox ve TV+ için de dijital imza ile abonelik mümkün olacak. İşlem sürelerini yüzde 30 azaltacağımızı öngördüğümüz projemiz sayesinde müşterilerimizin abonelik sürecini hızlandıracaktır. Yılda 11 milyon sayfa evrğin dijital ortama taşınacağı güvenli dijital imza uygulamamız aynı zamanda tüm sektörlerin de

kullanımına sunuyoruz".

Verilen bilgiye göre, Turkcell güvenli dijital imza çözümüyle sektörlerin dönüşümü ivme kazanıyor. İlk olarak Turkcell ekosisteminde uygulandığı belirtilen dijital imza çözümü, şirketlere de sunularak uçtan uca dijitalleşmeye katkı sağlanıyor. Operatörün dijital imza çözümü özellikle pandemi döneminde önemli anlaşılacak sözleşme süreçlerinin dijitalleşmesine imkan tanıyor. Dijital imza ile şirketler, ıslak imzalı kağıt sözleşme süreçlerini dijitalleştirerek zaman ve maliyetten tasarruf sağlıyor. Evrakların arşivlenmesi ve erişilmesi süreçlerini kolaylaştırarak operasyonel verimlilik sağlayan dijital imza, elektronik imza ve elle atılan imzayı kombine ediyor. Dijital imza, evrak işlemlerinin güvenli, hızlı ve kolay bir şekilde dijital olarak tamamlanması için gelişmiş güvenli protokol ile korunuyor.



OSB'LERDE DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile UNDP tarafından yürütülen "OSB'lerde Teknoloji Geliştirme Projesi" kapsamında hazırlanan "Türkiye'de Organize Sanayi Bölgelerinin Dönüşümü-Manisa OSB Yenilik Merkezi Tasarımı ve Kurulması" başlıklı rapor yayımlandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından yürütülen "OSB'lerde Teknoloji Geliştirme Projesi" kapsamında hazırlanan "Türkiye'de Organize Sanayi Bölgelerinin Dönüşümü-Manisa OSB Yenilik Merkezi Tasarımı ve Kurulması" başlıklı rapor yayımlandı. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına da desteklenen proje kapsamında hazırlanan rapor, pilot olarak seçilen Manisa OSB'de "Yenilik Merkezi" kurulması için strateji ve yol haritası sunuyor.

Manisa OSB'de kurulacak merkezde bir taraftan firmaların Ar-Ge, yenilik, girişimcilik ve dijitalleşme kapasitesi yükseltilecek, diğer taraftan OSB'lerin firmaları yönelik hizmet ve destekleri artırılarak bu kurumların yenilikçi OSB'lere dönüşümü hedefleniyor. Raporda, Manisa OSB'nin gerek altyapısı gerekse sanayicisi verdiği hizmetler bakımından sanayicinin beğenisi kazandı ve Türkiye'de verimlilik ekonomisine yönelik hizmetlerde en başta gösterilecekler arasında yer aldığı ifade ediliyor.

Manisada orta-yüksek ve orta-düşük teknoloji sektörlerin ön planı olduğu, firmaların arasında Ar-Ge stratejilerinin farklılığı, genellikle fiyat rekabeti ve gün geçtikçe azalan karlılık faaliyetlerin devam ettiği belirtilerek, firma stratejilerinin dijitalleşme sonucu değişen rekabet koşullarına uyum sağlamak zorlandığı ve firmaların yenilikçilik açısından gelişmek için yeterince bilgi ve kaynağa erişimi olmadığına işaret ediliyor.

Raporda, Manisa'nın izmir ile etkileşiminin önemi de vurgulanıyor.

Kurulacak Yenilik Merkezi aracılığıyla Manisa OSB'nin yenilikçi üretim alanında en bilgin sanayi ve teknoloji bölgelerinden biri haline getirilmesi hedefleniyor.

8 MİLYON LİRALIK BÜTÇE

Yenilikçi bir OSB geliştirerek, bölgede faaliyet gösteren firmaların Ar-Ge ve teknoloji kapasitelerini artırmak ve dijitalleşme sürecini hızlandırmak olarak belirlenen misyon çerçevesinde, Yenilik Merkezinin kısa dönemde beceri geliştirme ve yenilikçiliğe ağırlık vermesi, orta ve uzun dönemde ise koordinasyon ve iş geliştirme faaliyetlerine odaklanması öngörüldü.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Manisa OSB tarafından fonlanacak toplam 8 milyon liralık bütçeye sahip projenin 18 ay sürmesi planlanıyor.

Projeyle bölgesel yenilikçilik ekosisteminin kurumsal altyapısının oluşturulması, sanayicilerin ve teknolojik girişimcilerin yenilikçi kapasitelerinin geliştirilmesi, bu kesimler arasında iş birliğinin sağlanarak ticarileşmeye katkı sağlanması ve teknolojik kümelerin oluşturulması hedefleniyor.

AKBANK'TAN KADIN GİRİŞİMCİLERE ÖZEL İHRACAT KREDİSİ DESTEĞİ

Akbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Tugal, "Bu süreçte dünya ticaretindeki daralmalara rağmen, Türkiye'nin ilk 9 ayda 118 milyar dolar aşan ihracat gerçekleştirilmesi ihracatçıya verilen desteğin her zaman karşılık bulduğunu bir kez daha gösterdi" dedi.

Akbank, kadın girişimcileri ihracata teşvik etmek için ihtiyaç duydukları finansal desteği ihracat kredisi ile sağlıyor.

Akbank'tan yapılan açıklamaya göre, banka, yüzde 51 ve üzeri kadın ortaklık payı olan girişimcilere ayrılan özel kaynakla ihracat tahvilleri kredilerde cüzat finansman imkânları sunuyor. Açıklamada görüşlerine yer veren Akbank Ticari Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Tugal, Akbank'ın sağlam finansal ve sürdürülebilirlik vizyonuyla, Türkiye ekonomisi ve paydaşları için yarattığı katma değeri artırdığını belirterek, "Akbank olarak, ülke ekonomisinin büyümesinde ihracatın önemli rol oynadığına inanıyoruz.

Pandemi sürecinde dünya ticaretinde oluşturduğu daralmalara rağmen Türkiye'nin ilk 9 ayda 118 milyar dolar aşan ihracat gerçekleştirilmesi ihracatçıya verilen desteğin her zaman karşılık bulduğunu bir kez daha gösterdi. Benzeri görülmemiş bu süreçte ticari olumsuzlukların etkisini azaltmak amacıyla avantajlı finansman olanaklarından, dijital ürün ve hizmetlere kadar çok geniş bir yelpazede ihracatçıların yanında oldukları ifadelerini kullandı. Tugal, kadın girişimcilere hem finansmana ulaşmalarını kolaylaştırarak çözüm üretmek hem de dayanıklılık hizmeti sunarak onları ihracat için cesaretlendirdiklerini vurgulayarak, başkanı kadın girişimcilerin daha da artması için 1 yıla kadar vadeli ihracat tahvilleri döviz kredilerinde 50 baz puan faiz indirimli ile sunduklarını ve özel faiz oranı ile kullandırılacak bu kredilerin izmit limitin 500 bin USD/EUR olacağını kaydetti.



Mehmet Tugal

RİSKLİ MÜKELLEFLERE VERGİ İNCELEMESİ

Hazine ve Maliye Bakanlığınca yapılan analiz ve değerlendirme çalışmaları neticesinde sahte belge düzenleme riski yüksek olan mükelleflerin vergi incelemesine sevk edilmesi ve yoklama yapılmasına ilişkin usul ve esaslar belirlendi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığının Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra no: 520) Resmi Gazete'de yayımlanarak, yürürlüğe girdi. Tebliğde, başka bir ticari, zirai ve mesleki faaliyeti olmadıkça halde münhasıran sahte belge düzenlemek amacıyla mükellefiyet tesis ettikleri vergi incelemesinde düzenlenen raporlar ile tespit edilen ve mükellefiyet kaydının devamına gerek görülmediği raporda belirtilen mükelleflerin, mükellefiyet kayıtlarının vergi dairesince terkin edildiği hatırlatılarak, rapora bağlı terkin sürecinin bazı hallerde uzun zaman alabileceği, bu esnada mükellefiyet kaydı devam eden bu kapsamda mükelleflerin sahte belge üretmeye, söz konusu belgelerin muhatabı olan mükelleflerin ise bu belgeleri kullanmaya devam ettirmeye varacağı bildirildi.

Ayrıca raporlardaki süreçlerin tekemmülünden sonra sahte belge kullananların tespit edilerek incelenmesinin, süreci uzatmış ve idare ile mükellefler arasında uyum maliyetlerinin artmasına sebep olduğu belirtildi. İdari süreçleri kısıtlanmış ve etkinleştirilerek suretyle, sahte belge düzenleyen mükelleflerin sahte belge üretimini sonlandırmak ve iktisadi alanda sahte belge sirkülasyonunu azaltarak "belge"ye olan güveni güçlendirmek

amacıyla bir takım mevzuat değişiklikleri yapıldığı hatırlatıldı. Yapılan bu düzenlemelerin amacının, sahte belge düzenleme riski yüksek olan mükelleflerin idare tarafından bir an önce tespit edilerek bu fiillerinin sonlandırılması olduğu, bu amaç doğrultusunda, söz konusu düzenlemelerin uygulamasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi için bu tebliğin yayımlandığı kaydedildi.

KAYIT DIŞI EKONOMİYLE MÜCADELE

Sahte belge düzenleme ve kullanma fiilleri ile etkin bir şekilde mücadele edilmesi, vergiye uyum seviyesinin yükseltilmesi ve kayıt dışı ekonomi ile mücadelede etkinliğin artırılması amaçlarıyla 7194 sayılı Kanun ile Vergi Usul Kanunu'na eklenen madde ile sahte belge düzenleme riski yüksek olan mükelleflerin bir an önce tespit edilerek bu fiillerin sonlandırılması öngörüldü. "Mükellefiyet kaydının analiz ve değerlendirme sonuçlarına bağlı olarak terkin" başlığıyla Vergi Usul Kanununa eklenen 160/A maddesi uygulamasında, Hazine ve Maliye Bakanlığının ilgili birimlerin tarafından mükellefiyet süresi, aktif ve öz sermaye büyüklüğü, ödenen vergi tutan, çalışan sayısı, vergisel yükümlülüklerin yerine getirilip getirilmediği gibi hususların dikkate alınacağı



belirtilmiştir. Bu kapsamda mükelleflerin vergisel uyum seviyelerine yönelik analiz ve değerlendirme çalışmaları neticesinde, sahte belge düzenleme riskinin yüksek olduğu tespit edilen mükellefler vergi incelemesine sevk edilecek, ayrıca bunların mükellefiyetleri yapıp yapıp yoklama sonucunda, vergi dairesinde kurulan komisyon karar ile işine göre vergi dairesi başkanı/defterdarın onayıyla terkin edilecek.

Bu suretle sahte belge düzenlemek amacıyla mükellefiyet tesis ettirenlerin sahte belge üretiminin ve bu belgelerin muhatabı olan mükelleflerin ise bu belgeleri kullanmalarına önüne geçilecek.

Ote yandan, mükellefiyetleri terkin edilen mükelleflerin teminat vererek mükellefiyetlerini tekrar açmalarını mümkün olduğu gibi, vergi incelemesinin neticesine bağlı olarak bu mükelleflerin durumları yeniden değerlendirilecek ve raporda öngörülen hususlar çerçevesinde mükellefiyet tesis için alınan teminat belirli şartlar dahilinde iade edilebilecek.

Bir vergi güvenli müessesesi olarak hayata geçirilen uygulamada, sahte belge düzenleme riski yüksek olan mükelleflerle ilişkili olan mükelleflerin işe başlama dilekçesi vermemeleri durumunda, bu mükelleflerden de teminat alınması ve bu teminatların riskli mükellefler hakkında yapılan vergi incelemesinin neticesine bağlı olarak iade edilmesi söz konusu olacak.

Diğer taraftan, bahse konu uygulama kapsamında olup teminat veren mükelleflerin Vergi Usul Kanunu kapsamında düzenlemek zorunda oldukları belgelerin elektronik belge olarak düzenlenmesi ile bu mükelleflerin ödeme ve tahsilatlarının banka veya aracı kurumlar vasıtasıyla yapılması gerekecek.

ŞEHİRLERİN GOS-RATING ORANLARI YAYINLANDI

Her ay şehirlerin sıralama oranlarını takip etmek üzere çalışmalarına başlayan GABORAS, şehirlerin finansal, demografik ve teknik veri başlıklarında 140 göstere üzerinden ilk değerlendirmeleri tamamladı. Buna göre 30 büyük şehir arasında İstanbul 73 puan ile başı çekenken, Samsun 32 puanla sonuncu sırada yer aldı. Diğer 51 şehirde ise Yalova, Çankırı ve Afyonkarahisar B grubunda ilk sıralarda yer alırken Ağrı, Bitlis ve Hakkâri D grubunda yer alarak son sıralarda kaldı. Gayrimenkul ticaretinin güvenli alım-satım platformu GABORAS, "Yarın Şehirler" konseptiyle şehirlerin rating oranlarına göre sıraladı. Genel, finansal, demografik ve teknik veri başlıklarında 140 göstere üzerinden değerlendirilmeye alınan şehirlerin değerleri A, B, C ve D gruplandırılmalarıyla sıralandı. Buna göre 30 büyük şehir arasında İstanbul 73 puan ile ratinglerde başı çekenken, Samsun 32 puanla sonuncu sırada yer aldı. Diğer 51 şehirde ise Yalova, Çankırı ve Afyonkarahisar B grubunda ilk sıralarda yer alırken Ağrı, Bitlis ve Hakkâri D grubunda yer alarak son sıralarda kaldı.

"Şehir-i zeka" adıyla her ay bu verileri güncelleyeceklerini belirten GABORAS CEO'su Kurtuluş Altun, sahadan veri



doğrulama (DAV) ve Dijital Gayrimenkul Okuryazarlığı projelerinin bir ürünü olarak ortaya koydukları sıralama bulgularının Big-Data teknolojisiyle artık görülebilir olduğunu ve gelecek kestirimlerini mümkün kıldığını ifade etti.

Yabancı ölçme kuruluşlarının ülkemizin gerçek değerini ortaya çıkarmada yetersiz olduğunu dikkate alarak, Altun,

"Gerçek verilere dayandırılmayan bu değersizleştirme manipülasyonu ülkemizin mükellefleşme potansiyelini aşagılara çekmektedir. Bizler yerli ve milli teknolojiyi, bilgi birikimimizi, çözüm ve liyakat ortaklarımızla, yabancı kuruluşlarla ve piyasalarla gerçek verileri sunmaya başladık. Yeterli ortaya kaynağın olduğu" şeklinde konuştu.

BÜYÜKŞEHİRLERDE İLK SIRA İSTANBUL'UN

Büyükşehirlerin Gos-Rating sıralamasına göre "A" grubu seçenekleri içinde sadece İstanbul girdi ve "A-" aldı. "B" grubu seçenekleri içinde; "İzmir, Ankara, Muğla, Antalya" yer bulurken, "C" grubu seçenekleri içinde; Kahramanmaraş, Aydın, Bursa, Kocaeli, Tekirdağ, Eskişehir, Sakarya, Gaziantep, Mersin, Trabzon, Manisa, Erzurum, Kayseri, Konya, Mardin, Malatya, Ordu, Şanlıurfa, Adana, Balıkesir, Van, Denizli yer aldı. "D" grubu seçenekleri içinde yer alan şehirler ise Hatay, Diyarbakır, Samsun' oldu. İstanbul'un listelerin başında yer almasını sağlayan göstergelerin konut satış, işlem birimi, orta yaş nüfus oranı, birinci ve ikinci el konut satış oranları, birim değer skoru, borçluluk, taşıt, sektörel finansal göstergeler v.b. gibi değerler olduğu belirtilen Altun, "İski" olarak kalmasının en büyük nedenlerinin ise yıllık göç alma ve verme durumu, yıllık hane konut/kira harcama oranı, stok konut sayısı, ipotekli işlem sayısı ve değer skoru gibi göstergelerden kaynaklandığını ifade etti.

EURO 2020'de yarı final zamanı

2020 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2020) play-off turunun yarı final maçları, bugün oynanacak. Covid-19 salgını nedeniyle ertelenen ve 11 Haziran 2021'de başlamasına karar verilen EURO 2020'ye katılacak son 4 takım, play-off karşılaşmalarının ardından belli olacak. Tek maç eleme usulüyle oynanacak play-off'larda 16 takım mücadele edecek. Yarı finalde tur atlayan 8 ekip, finale yükselecek.



12 Kasım'da yapılacak play-off final maçlarında galip ayrılan 4 ülke ise final maçları, bugün oynanacak. Play-off yarı final karşılaşmalarının programı şöyle: 19.00 Gürcistan-Belarus, 21.45 Kuzey Makedonya-Kosova, 21.45 Norveç-Sırbistan, 21.45 İskoçya-İsrail, 21.45 Slovakya-İrlanda Cumhuriyeti, 21.45 Bosna Hersek-Kuzey İrlanda, 21.45 Bulgaristan-Macaristan, 21.45 İzlanda-Romanya.



Nadal Fransa Açık'ta yarı finalde

İSPANYOL Rafael Nadal, teniste sezonun son grand slam turnuvası Fransa Açık'ta (Roland Garros) yarı finale yükseldi. Başkent Paris'te düzenlenen turnuvanın çeyrek final mücadelesinde, 2 numaralı seribaşı Nadal ile kariyerinin ilk grand slam çeyrek finaline çıkan İtalyan Jannik Sinner karşı karşıya geldi. Toplam 2 saat 50 dakika süren maçta, dünya

klasmanının 75 numarası Sinner'i 7-6, 6-4 ve 6-1'lik setlerle 3-0 mağlup eden Nadal, adını yarı finale yazdırdı. Kariyerinde 12 Fransa Açık şampiyonluğu bulunan İspanyol sporcu, yarı finalde Argentinli Diego Schwartzman ile karşılaşacak. Schwartzman, geçen ay düzenlenen toprak kort turnuvası Roma Açık çeyrek finalinde Nadal'ı 2-0 mağlup etmişti.

'GOL ATMAK İÇİN BURADAYIM'

Papiss Cisse, "Fenerbahçe reddedilemeyecek kadar çok büyük bir kulüp ve hedefleri ilgimi çekti. Oynama fırsatım olacak ve takıma katkı sağlayacağım" dedi.

Fenerbahçe'nin yeni transferi Papiss Cisse, Samandıra Can Bartu Tesisleri'nde düzenlenen basın toplantısında gazetecilerin sorularını yanıtladı. Sarı-lacivertlilerde olmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Senegal'li 35 yaşındaki santrfor, "Fenerbahçe reddedilemeyecek kadar büyük bir kulüp. Burada olduğum için oldukça mutlu ve gururluyum. Transfer sürecinde görüşmelerimiz oldu. Farklı kulüplerden de teklif aldım ama Fenerbahçe tercihi benim için kolay oldu. Takımın şu anki durumu gayet iyi ve sahip olduğumuz oyuncular sıra dışı futbolcular. Elimizden geleni yapacağız" dedi.

Cisse, "Erol hoca ve Emre Belözoğlu ile konuşmam oldu ve olumlu so-

nuşlandı. Fenerbahçe çok büyük bir kulüp ve hedefleri benim ilgimi çekti. Benim açımdan hücumda bir rekabet olması memnuniyet verici. Ben rekabeti seven bir oyuncuyum. Rekabet sizi daha fazla çalışmaya iten bir unsurdur. Eger forvetse rekabet duygusunun yüksek olması gerekiyor. Benim açımdan bir korkum yok, beraber bir şeyleri başlarıyız" diye konuştu.

"ORTADA BİR HEDEF VAR" Kariyeri boyunca her zaman çalışmaya inandığını vurgu-

layan Cisse, "Takım adına çalışmak için buradayım. Ortada bir hedef var ve bu hedef Fenerbahçe'nin hedefi. Kişilerden önce Fenerbahçe gelir. Benim burada bulunma sebeblim gol atmak. Gururluyum, çok çalışmak gerektiğinin farkındayım. Bu çalışmayla bir yerlere varabiliriz. Fenerbahçe'de oynamaktan kim heyecanlanmaz. Fenerbahçe çok büyük bir kulüp ve çok projeli var. Oynama fırsatım olacak ve takıma katkı sağlayacağım." ifadelerini kullandı.

"ÇOK FAZLA ÇALIŞACAGIM" Her futbolcu gibi oynamak istediğini de dile getiren Papiss Cisse, "Erol hocaya Alanya'da çalıştık ve güzel 1 yıl geçirdik. Birbirimizi tanıyoruz, normal olarak hiçbir futbolcu yedek kalmaktan memnun olmaz. Oynarsam kendimi daha mutlu hissederim. Burada çok fazla çalışacağım. Herkes gibi ben de oynamak istiyorum ama burada göstereceğim performansla formayı hak etmek istiyorum" diye konuştu. Transferinin açıklanma videosunu izlediğini ve çok memnun olduğunu kaydeden Cisse, Türkiye'de Senegal'li futbolcuların bulunmasından duyduğu memnuniyeti de dile getirerek sözlerini tamamladı.



RÖPORTAJ



THY Avrupa Ligi Türk derbisine sahne olacak

Anadolu Efes ile Fenerbahçe Beko basketbol takımları THY Avrupa Ligi'nin 2. hafta maçında bugün karşı karşıya gelecek. Türk derbisini, Sinan Erdem Spor Salonu'nda saat 20.30'da başlayacak ve beIN Sports Haber ekranlarından naklen yayınlanacak. Anadolu Efes, Avrupa Ligi'nin ilk hafta maçında sahasında Rusya temsilcisi Zenit'e 73-69 mağlup oldu. Fenerbahçe Beko ise evinde Sırbistan'ın Kızılyıldız mts takımını 77-63 yendi. Anadolu Efes, Fenerbahçe Beko karşılaşmasıyla Avrupa kupalarında 688. maçına çıkacak. Lacivert-beyazlı ekip, Avrupa arenasında oynadığı 687 müsabakada 388 galibiyet ve 299 yenilgi yaşadı.

Ergin Ataman'ın başantrenörlüğünü yaptığı Anadolu Efes, 2001-2002 sezonundan bu yana katıldığı THY Avrupa Ligi'nde ise 440. maçını oynayacak. Lacivert-beyazlılar, Avrupa'nın kulüpler bazındaki en önemli organizasyonunda çıktığı 439 mücadelede 231 galibiyet ve 208 yenilgi yaşadı. Fenerbahçe Beko ise Avrupa kupalarındaki 539. maçına Anadolu Efes karşısında çıkacak. Igor Kokoskov yönetimindeki sarı-lacivertli takım, Avrupa kupalarında oynadığı 538 karşılaşmanın 309'unu kazanırken, 229'unu ise kaybetti. Avrupa Ligi'nde ise 336 maça çıkan Fenerbahçe Beko, 198 galibiyet alırken, 138 kez de mağlup oldu.

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 3. İCRA DAİRESİ 2020/783 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Tapu Kaydı ve Özellikleri: İstanbul ili K.Çekmece İlçesi Saffa mahallesi Papaz köprüsü mevkii 11269 parsel sayılı 468,59m2 alanlı 5 Katlı Betonarme Apartman ve Arasınının 404/68 arsa payı 2 kat 16 nolu Çatı arası piyşesi dairinin tamamıdır. Bilirliki raporuna göre; Tapunun 11269 parsel sayılı 468,59 m2 alanlı arsa üzerinde bodrum kat + bahçe kat + zemin kat + 2 normal kat + çatı arası piyşesinden müteşkil B.A.K bir yapının mevcut olduğu görülmüştür. Satışa konu olan mesken binanın 2.katında olup 16 nolu Ç.A.P. meskendir. Çatı arası piyşesi meskenin alt kat : 2 oda, 1 salon, mutfak, banyo, hol, antre, balkon ve wc'den müteşkil olup meskenin odası ve salon taban alanları parka, ara isak alanları (hol, antre, banyo, balkon, mutfak) gibi yerlerin tüm isak alanlarının taban alanlarının tamamı seramik, mesken saten boyalı, kartonpiyerli, elektrikli, suyu mevcut doğalgaz sızma sistemli mutfak dolapları mobilya tezgahı granit, duvarları renkli fayans, banyosu klozetli lavabolu, duşakabinli, duvarları renkli fayans, iğ, duşakabinli, kapı kanat ve kasaları Amerikan kapı, dış duşakabinli pencere kanat ve kasaları çift cam renkli pimapen, keşif günü mahallinde yapılan incelemelede duşakabin alanı meskenin çatı arası piyşesine çıkarak için mevcut olan merdiveni iptal edilerek üst kata binanın holünden çıkılarak mutfaklı olarak ayrı ayrı kullanıldığı tespit edilmiştir. Çatı arası piyşesinin BOS olduğu tespit edilmiştir. Çatı arası piyşesinin teknik özellikleri 1 oda, hol,

açık mutfak, teras, banyo wc'den mevcut olup odaların taban alanları laminé parke, hol, banyo, wc gibi yerlerin taban alanları seramik olduğu bir alt kat ile teknik özelliklerinden birer ayrı olduğu taraflarından tespit edilmiştir. Çatı arası piyşesi meskenin ne kadar ayrı ayrı kullanılıyor ise de ancak taraflarından hesaplamalar Çatı Arası Piyşesi Mesken olarak hesaplanacaktır.
Adresi : İnönü Mah. Tarkos Sok. No:8D:16 Küçükçekmece / İSTANBUL
Yüzölçümü : 468,59 m2
Arsa Payı : 404/68
İmar Durumu : İstanbul ili Küçükçekmece İlçesi İnönü Mahallesi 11269 parsel sayılı söz konusu parsel 22/06/2005-28.03.2018 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Sefaköy Revizyon Uygulama İmar Planında, plan notlarının 1.29 maddesindeki hükümlere nazir (B-3) Bilişik Nizam 3 kat yapılaşma şartlarında Kozmetik alanında katmaksızdır. Plan notlarının 1.53 maddesinde Planda veya plan notlarında 3 kat yapılaşma öngörülün 1000 m2'den küçük parsellerde : talep edilmesi halinde meri plana göre (1 bodrum kat + zemin +2 normal kat +zemin kat konturlarında çap olmak üzere) tespit edilecek inşaat alanı aşmamak ve bodrum katının iskan edilmesi kaydı ile bodrum +zemin +3 normal kat + çap yapılabilmektedir. Havamania kriterlerinden dolayı maksimum bina yüksekliği ve kat adedi Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne tespit edilecek RS kotuna göre belirleneceği dosyasının

teklifinden anlaşılacaktır.
Kıymeti : 400.000 TL
KDV Oranı : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fikrasi (s) bendi uyarınca İstisnadır.
1. Satış Günü : 19/11/2020 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 18/12/2020 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Tevfiyeh Mah. Halkalı Cad. No:146 Küçükçekmece Adalet Sarayı Giriş Kat İcra Koridoru KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatıs uyav.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüchhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birind artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birind artırmadan sonraki beşind gününden, ikinci artırmaya gündünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüchhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, aksi isteginde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı

ile teslim masrafları alıcıya aittir. Teltâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehlinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akardan alınması Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinli alacaklılardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairenize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil ile satıl olmaksızın paylaşımdan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühtil bedel ile son ihale ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp da ödeme ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihaleinin feshine sebep olan tui alıcılar ve kefilin teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca teminat faizinden müstesna olarak sorumlu olurlar. İhale farkı ve teminat faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairenize tahsil oluncak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2020/783 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.05/10/2020

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

BASIN: 1233212

T.C. HATAY 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2020/199 ESAS KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda malikleri ve kamulaştırma işi için bilgilendirilen taşınmaz Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından kamulaştırılmış olup, Mahkememize 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 10. Maddesine göre kamulaştırma davası açılmıştır. Aşağıda esas numarası, mahallesi, malikleri, kamulaştırılacak alan aşağıdaki tablodaki gösterilmiştir. İş bu ilanı tebliği tarihinden itibaren 30 gün içerisinde Kamulaştırma kararının iptali için İdari Yargıda iptal davası veya taşınmaz bilgilerine ilişkin hataların düzeltilmesi için Adli Yargıda düzeltme davası açılabilir, açılacak davalarda hususeten Karayolları Genel Müdürlüğüne yöneltilmesi, 30 gün içerisinde İdari Yargıda iptal davası açıldığı ve yürürlüğe durdurma kararı alındığı belgelelendirildiğiz takdirde Kamulaştırma kararı kesinleşir-

lecek olup Hatay 2. Asliye Hukuk Mahkemesince tespit edilecek bedel üzerinden kamulaştırılan kısımların Karayolları Genel Müdürlüğü adına tesline kar verilecektir. Mahkememize tespit edilecek kamulaştırma bedeli malikler adına T.C. Vakıflar Bankası Antikaya Şubesi'ne yatırılacaktır. Konuyu ve taşınmazın malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri iş bu ilanın tebliği tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir. İlgiilere 2942 Sayılı Yasanın 10/4. Maddesi gereğince ilan olunur.
KAMULAŞTIRILACAK TAŞINMAZ:
Hatay ili, Antakya İlçesi, Sabunluk Köyü, 886 parsel, kamulaştırılacak alan: 8.912,02 m2,
MALİKLERİ:
1-ABDULVAHİT TANDOĞAN - T.C. Kimlik No:

2171898608
2-ALİ TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 21727986316
3-BERNA BAŞKURT - T.C. Kimlik No: 18788084396
4-ERGİN YİĞİTBAŞI - T.C. Kimlik No: 18818083344
5-FATMA TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 21673988150
6-MEHMET TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 21706867044
7-MELAHAT TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 21724986470
8-MURAT TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 21688987650
9-MUSTAFA TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 2170986990
10-MUSTAFA TANDOĞAN - T.C. Kimlik No:

21649988962
11-NESRİN YİĞİTBAŞI - T.C. Kimlik No:18005110488
12-NURCAN TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 21670988214
13-RAHME GÜL YİĞİTBAŞI - T.C. Kimlik No: 22975944776
14-RANA YİĞİTBAŞI - T.C. Kimlik No: 35338531810
15-BERKAN TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 21691987596
16-SONGÜL TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 21652988998
17-VEYSEL TANDOĞAN - T.C. Kimlik No: 21721986534w18-HK SEYTAŞ ULUSLARARASI TAŞIMACILIK AĞIR NAKLİYAT VE TİCARİT LIMITED ŞİRKETİ

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1233005

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜKLERİ 2021 STRATEJİLERİNE ÜRETİM VE İHRACATI ALDI

Sabancı Holding Üst Yöneticisi Cenk Alper, "2021 yılında 3 farklı noktada yatırımlarımıza odaklanmak istiyoruz. Bir, Türkiye ve yurt dışında dengeli bir büyüme. İkincisi, yenilenebilir, sürdürülebilir yatırımların sağlanması. Üçüncüsü ise dijital ve malzeme teknolojilerinde yatırımlar. Bu üç alanda yatırımlara devam edeceğiz." dedi.

Türkiye Finans Katılım Bankası'nın Fast Company dergisi iş birliğiyle yıl boyunca gerçekleştireceği "Üretim Dönüş" buluşmalarının ilki "Holdinglerin Yeni Ajandası" oturumuyla 6 Ekim Salı günü gerçekleştirildi. Ev sahipliğini Türkiye Finans Genel Müdür Vekili Murat Akşam'ın yaptığı dijital oturumun konukları Anadolu Grubu CEO'su Hurşit Zorlu, Kibar Holding CEO'su Haluk Kaya, Sabancı Holding CEO'su Cenk Alper ve Zorlu Holding CEO'su Ömer Yüngül oldu.

Sabancı Holding Üst Yöneticisi (CEO) Cenk Alper, "Enerjiye yenilenebilir enerji kaynaklarına kesintisiz şekilde için yatırımlarımıza Türkiye'de yapmaya devam edeceğiz. Yurt dışı büyüme alanlarımız olan Kordas ve çimento işlerimizde, yapı malzemeleri işimizde de Amerika'daki büyümemizin akabinde şimdi kompozit işimizde, yapı malzemeleri işimizde Avrupa'da büyüme hedeflerimiz arasında koyduk" dedi.

Alper, Türkiye Finans'ın Fast Company Türkiye iş birliği düzenlediği "Üretim Dönüş- Holdinglerin Yeni Ajandası" isimli webinarda, Fast Company Türkiye Kurucusu Rauf Ateş'in pandemiye ve gelecek planlarına ilişkin sorularını cevapladı.

Pandeminin getirdiği "Yeni Normal"de sürdürülebilirlik daha geniş kapsamlı bir şekilde ekonomik hayatın merkezine oturacaklarını ifade eden Alper, "Şirketler olarak toplumsal sürdürülebilirliği desteklemek en önemli işlerimizden bir tanesidir. Sıfır tabanlı bütçeleme ve sorgulama önem kazandı. Her şeyi sıfırdan sorgulama bütçesi mentalitesi ne bence tüm şirketlerin hafızasına yazması gerekir. Her şeyi yeniden sorgulamak ve sıfırlama yoluna gitmeye bakmamız gerekir" ifadelerini kullandı.

Alper, pandeminin ardından dijital ciro kavramını takip ettiklerini ifade ederek, şunları söyledi: "İşlerimiz ne kadar dijital ortamdan yapılabiliyor, bunların ne kadar dijital ortama taşınması oradan gelecek nakit akışında iyileştirebiliyoruz. Sabancı Holding çok büyük bir ekosistem yönetiyor, bankacılıkta sigortaya, enerjiden sanayi şirketlerine. Aslında halihazırda elimizde pek çok teknolojinin olduğunu ve bu teknolojilerimizin şirketler arasında paylaşılacak nakit akışının çok daha iyi yönetilebileceğini gördük. Tabii ki holdingin çok kuvvetli bir finans departmanının olması ve bunun dönüşümün tüm bankacılığı, tüm finansal sektörleriyle iş birliği içerisinde olmasının getirdiği ciddi avantajlar var. Bunları sağladık. Bence bizim bu pandemi dönemini başkaları geçirmenizi sağlayan en önemli şeylerden bir tanesi bu."

İşletme sermayesi yönetimi çok kritiktir. Bu konuyla ilgili çok sayda proje yapıyor ve yapmaya daha devam ediyoruz. Görüyoruz ki her sektörde var olan işimizi çok daha yalın yöneterek işletme sermayesini aza indirecek nakit akışımıza daha iyi performans getirebileceğiz diyebiliriz."

"YATIRIMLARA DEVAM EDECEĞİZ"

Alper, Mayıs ayından itibaren pandemi sonrası oluşacak fırsatları odaklanmaya başladıklarını belirterek, 2021 yatırım planlarına ilişkin bilgiler verdi.

Alper şunları söyledi: "B2C değişimimiz işlerde temasız ekonomiyi getirdiği birtakım fırsatlar var. Bunun yanında B2B işlerde dünyada bu tedbir zincirindeki değişimden dolayı bir de yükselen duvarlar nedeniyle üretimde farklılaşmalar olacak. Dolayısıyla biz 3 tane noktada yatırımlarımıza odaklanmak istiyoruz. Bir tanesi, Türkiye ve yurt dışında dengeli bir büyüme. Sadece Türkiye'den ihracatla bu işin olmayacağını pek çok sektörde gördük ve global yatırımlarımıza devam ediyoruz. İkincisi, yenilenebilir, sürdürülebilir yatırımların sağlanması. Üçüncüsü ise dijital ve malzeme teknolojilerinde yatırımlar. Malzeme teknolojilerinde biliyoruz hem sanayi şirketlerimiz hem de üniversitemiz çok kuvvetli ve dijital ortamda burada çok ciddi ilerlemelerin olduğunu görüyoruz. Bu 3 alanda yatırımlara devam edeceğiz."



Finansal hizmetlerde tamamiyle dijitalleşme için ciddi yatırımlarımız var. Enerjiye yenilenebilir enerji kaynaklarına kesintisiz şekilde için yatırımlarımıza Türkiye'de yapmaya devam edeceğiz. Yurt dışı büyüme alanlarımız olan Kordas ve çimento işlerimizde, yapı malzemeleri işimizde de Amerika'daki büyümemizin akabinde şimdi kompozit işimizde, yapı malzemeleri işimizde Avrupa'da büyüme hedeflerimiz arasında koyduk."

"DEVLETLER DÜŞÜK FAİZ ORTAMINDAN YARARLANARAK EKİSMİŞ ALTYAPILARINI YENİLEYECEKLER"

Limak Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Özdemir, pandemi sonrası ekonomide toparlanmanın başladığını ifade ederek, ekonomik toparlanmanın "V" şeklinde mi yoksa "U" şeklinde mi olacağını tartışıldığını söyledi.

Türk işletmelerinin pandemiye bir şekilde ayakta kalmalarını sağlayacak adımların atıldığını anlatan Özdemir, Gaziantep'in Sırdi Arabistan'ın en büyük hali tedarikçisi olduğunu hatırlatarak, hac işletmeleri yapılmayınca hahların da üretilememesi, üreticilerin maske üretimine yönelerek bir şekilde ayakta kaldığı örneğini verdi.

Çin'e ticaretin gözden geçirileceği 2021'de Türkiye'nin pek çok fırsatı sağladığını aktaran Özdemir, "Türkiye hem tedarik üssü hem de üretim üssü olabilir. Dolayısıyla Çin'in yerine başka ülkeler geçecekse ve Türkiye buna adanmış ki ben ciddi olarak aday olduğumu düşünüyorum, bu şu demek; yeniden fabrika yapılması ve sadece fabrika yapılmasıyla kalmayıp, yolların yapılması, havallanmaların yapılması, lojistik merkezlerinin yapılması... Dolayısıyla her şeyin yeniden tasarlanması anlamına geliyor. Bu noktada bizim gibi altyapı yatırımcılarının ve inşaat şirketlerinin önümü açıyor" diye konuştu.

Ekonomiyin canlanmasında inşaat ve altyapı sektörünün rolüne işaret eden Özdemir, şunları kaydetti: "Uluslararası Para Fonu (IMF) yeni bir rapor yayınladı. Buna göre kamu yatırımlarında yapılan yüzde 1'lik GDP (GSYİH) iyileşmesi aslında ülkelerin GDP'sini yüzde 2,7 artırıyor, 7 milyon direkt iş sağlıyor, 20 ile 33 milyon da indirekt iş sağlıyor. Yani inşaat sektörü istihdam açısından çok önemli."

Biz 2021'de inşaat sektöründe hem Türkiye'de hem de yurt dışında çok ciddi iş imkanları olduğunu düşünüyoruz ki inşaat sektörümüz gerçekten çok güçlü. Türkiye'nin inşaatçılarını Çinli inşaat firmalarıyla başa baş savuşturuyor ve marka durumunda. Nitekim biz pandemiye 3 tane yeni kontrat imzaladık. Şimdi görüyoruz ki devletler aslında düşük faiz ortamından yararlanarak yıllardır bekledikleri ekismiş altyapılarını yenileyecekler."

'2021 YILI YİNE PANDEMİNİN ETKİSİYLE BELİRSİZLİKLERİN YAŞANACAĞI BİR YIL OLACAK'

Anadolu Grubu CEO'su Hurşit Zorlu, pandeminin pek çok alışkanlığı değiştirdiğini belirterek, özellikle toplantıların formatının değiştiğini kaydetti.

Bir saatlik toplantı için uzun uçurlar yapmaya artık gerek kalmadığını ifade eden Zorlu, uzaktan çalışma, evden çalışmaya ve online toplantı konularındaki yeni alışkanlıkların kalıcı olabileceğini söyledi.

Zorlu, "İş yapış süreçlerimizi tekrar gözden geçirip yeni dünyaya göre adapte etmek gerekiyor. Bu esnada alıbr görevlik gibi bir sorunda da karşı karşıya kalacağız ve bunun da tedbirlerini almak zorundayız" diye konuştu.

Gıda ve imar-İçme alanında normale dönüşün hala sağlanmadığını ifade eden Zorlu, normale dönüşün biraz daha zaman alacağını düşündüğünü söyledi. Zorlu, şunları kaydetti: "2021 yılı yine pandeminin etkisiyle belirsizliklerin yaşanacağı bir yıl olacak. Tabii ki bunun belki yılın ilk yarısı biraz daha belirsizlik içinde geçeceği için temkinli olmamız gerek. Grup olarak da yatırımlarda temkinli bir yaklaşımımız var. Tüm dünya ekonomileri de bu soruna boğuşuyor. Özellikle bazı mallar için ihracat pazarları hakkında tahmin yapmak oldukça zor. Bazı ülkeler kapalı, bazı ülkelere tüketim düşük. O açıdan ihracat pazarlarının da tahminlerini yapmak zor olacak için planlarımızı yaparken temkinli olmakta fayda var."

"ÇALIŞMA ORTAMINI ÇOK KEYİFLİ HALE GETİRİYORUZ"

Kibar Holding CEO'su Haluk Kaya, pandemi denince başlattıkları Esnek Çalışma Projesi'nin çalışan memnuniyetini ve verimliliği artırdığını söyledi.

Holding şirketlerinde çalışan memnuniyetinin uluslararası kuruluşlar tarafından ölçüldüğünü aktaran Kaya, "Çalışma ortamını çok keyifli hale getiriyoruz. Pandeminin başladığı günden itibaren esnek çalışma düzenine geçtik. Dolayısıyla hiçbir sıkıntı yaşamadan esnek ve uzaktan çalışmaya geçtik. Çalışanlarımız sosyal hakları olukça iyi, ülke ortalamasının üzerinde. Bütün grup çalışanlarının, ofis çalışanı ve saha çalışanı dahil eş ve çocuklarıyla birlikte özel sağlık sigortaları yaptırıyoruz ve sürdürülebilirlikle birçok kurumsal sosyal sorumluluk projeleri geliştiriyoruz. Özellikle bunları çalışanlarımızın katılımıyla sağlıyoruz" bilgilerini verdi.

"YENİ NORMALİMİZ BİRLİKTE ÖĞRENME, İŞ BİRLİĞİ VE DAYANIŞMAYI ESAS ALIYOR"

Zorlu Holding CEO'su Ömer Yüngül, pandemiyle beraber üretime ve yatırıma, insana ve topluma yepyeni bir pencereden bakmaya başladıklarını ifade ederek, "Dünya iklim krizi, yaşlılık, salgınlar ve ekonomik dalgalanmalar başta olmak üzere karmaşık, çok boyutlu meseleler var. Yaşadıklarımız artık bize bugün paydası olduğu bir sürdürülebilir büyüme modeline geçmemiz gerektiğini gösteriyor. Pandemi bence bize böyle bir fırsat yarattı. 'Yeni Normal'imiz birlikte öğrenme, iş birliği ve dayanışmayı esas alan rekabet ve beraberlik kavramlarını pekiştiriyor. Tabii ki esnek çalışma ve hızlı çalışma çok önemli oldu. Bir de herhalde lojistik hayatımızda daha önemli bir şekilde yer alacak" diye konuştu.

"DAHA ÇEVİK VE DAHA DİJİTAL BİR SÜRECE GEÇTİĞİMİZİ DÜŞÜNÜYORUZ"

Türkiye Finans Katılım Bankası Genel Müdür Vekili Murat Akşam, pandemiye beraber dijitalleşmeleri getirdiği daha iyi kavradıklarını ifade ederek, müşterileri yerinde hizmet götürmeleri gerektiğini daha iyi anladıklarını söyledi. Bankacılık alanında pek çok evrak işi olduğunu anımsatan Akşam, bu süreçleri dijitalleştiklerini, kağıtsız ortamına çıktıklarını anlattı.

Akşam, şöyle konuştu: "Müşterilerimizi aktif şubelere biraz daha uzak alacağız gibi görüyoruz. Çünkü mobil kullanım rakamlarına baktığımızda 52 milyona ulaştık. Yani Türkiye'de 52 milyon kişi bankacılık hizmetini mobilten alıyor. Dolayısıyla böyle baktığımızda dijitalleşme olmazsa olmaz. Dolayısıyla biz daha hızlı, daha çevik ve daha dijital bir sürece geçtiğimizi düşünüyoruz. Hayatımızı da bu şekilde devam ettireceğimize inanıyoruz."

Türkiye'nin geleceğine ve üretime esas olduğunu inandığını belirten Akşam, Türkiye'nin 500 milyar dolar ihracat hedefini yakalayacakları canlandırıldığını inandığını söyledi.

'TÜRKİYE SİGORTA' GEÇMİŞLE GELECEK ARASINDA GÜÇLÜ BİR İLİŞKİ KURUYOR

Üretim ve karlılıkta sürdürülebilir liderlik ve küresel sigorta şirketi olma hedefiyle faaliyetine başlayan Türkiye Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik yeni logosuyla da dikkat çekiyor.

GÜVEN, GÜÇ, YENİLİK TAŞIYAN İZLER

Marka kimliğinin temel ve en önemli unsurlarından biri olan logonun oluşturmaya ilgili Türkiye Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Atilla Benli şunları anlattı: "Görsel marka kimliğinin en önemli ve en temel unsuru olan "logo", bir markanın karakterini, duruşunu ve taşıdığı tüm değerlerini anlatan imzadır. Kamu sigorta ve emeklilik şirketlerinin birleşmesinin ilk aşamasında Türkiye'nin değerleri ve umutlarını taşıyan güçlü bir ilişki kuran grafik öğeler taşıyor."

Parlak bir gelecek hayal eden herkes için hayatın her anında güven ihtiyacıyla yönelik yenilikçi çözümler sunma vizyonuyla kurulan Türkiye Sigorta'nın amblemi ve logosu da; güven, güç ve yenilik gibi sigortacılık sektörünün temel kavramları üzerine kuruldu.

Logonun uygulanabilirliği dikkat etmemizin yanı sıra, biçim ve renklerde de köklü geçmişimizden ve kültürel değerlerimizden esinlendiklerimiz grafik öğeleri, amblemi taşıdık. Türküzen hem geleneksel el sanatlarından çizimle üretilen sıkı kullanımları hem de ülkeyi simgeleyen renk renk olması, bayrağımızın rengi olan kırmızının işi ismimize en çok yakışan renk olması nedeniyle amblemin ana renkleri; kırmızı ve kırmızı olarak belirlendi.

Amblem içerisindeki "T" harfi üzerinde uygulanan spiral yapı ile hem marka adımızın ilk harfi orijinal bir grafik forma kavuşmuş oldu hem de güçlü bir hâl formu elde edildi. Hâlî, Türk bayrağıdır, dolayısıyla Türkiye'dir. Renk ve grafik öğeleri oluşturulan, geçmişle gelecek arasında güçlü bir ilişki kuran Türkiye vurgusu; amblemin taşıdığı gücün kaynağıdır" dedi.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Türkiye Sigorta'nın tagline çalışmasının da titizlikle yürütüldüğünü belirten Atilla Benli: "Türkiye Sigorta, 'Güç, Adına...' diyerek, isimimizdeki 'Türkiye'nin yüklediği büyük sorumlulukla; sigorta sektörünün bugünün ve geleceğini değiştirmek ve bölgesel güç olmak için faaliyetlerini sürdüreceğiz" sözleriyle açıklamasını tamamladı.



TARIMDA İHA DÖNEMİ

HEKTAR tarafından son 2 yıldır farklı mahsullere yönelik kalibrasyon çalışmaları yapılan ve Türkiye'nin İHA-2 statüsündeki ilk ziraat ilaça drone'u olduğu belirtilen 'HEKTAR Turna' ile tarlada sıvı bitki besleme uygulaması yapıldı.

Türkiye'nin İHA-2 statüsündeki ilk olduğu belirtilen ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından tescilli ziraat ilaça drone'u HEKTAR Turna ile Kocaeli'de bir üniversite gerçekleştirilen Akilli Tarım Uygulamaları Eğitim Merkezi'ni birliği protokolü imza töreninin ardından, deneme parseline bitki besleme uygulaması yapıldı. Uygulama, GPS destekli harita kullanımıyla tarla sınırı uygun olarak hızlı ve güvenli bir şekilde gerçekleştirildi.

OYAK'ın tarım ve havacılık alanında faaliyet gösteren şirketi HEKTAR, 2,5 metre kanat açıklığına sahip İHA-2 statüsündeki ziraat ilaça drone'u HEKTAR Turna ile gerek bitti koruma ve bitti besleme ürünlerinin kullanımının önüne geçerek toprakları koruma, çevre ve insan sağlığı açısından daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir tarımsal üretimin önünü açmayı hedefliyor.

Yenilen bilgilere göre şirketin, 2018 yılında başlattığı 'Tamsal Sistemler Uzakta Görün-tüleme Sistemlerinin Millileştirilmesi Projesi' kapsamında başta buğday, ayçiçeği, çeltik, mısır, şeker pancarı ve kinoa olmak üzere farklı mahsullere yönelik bitki koruma ve bitti besleme uygulamaları gerçekleştiriyor.

T.C. KIZILTEPE İCRA DAİRESİ 2019/645 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Mardin İl, Kızıltepe İlçe, 707 Ada, 28 Parsel, ATATÜRK Mahalle/Köy, - Nolu Bağımsız Bölüm Satışa konu taşınmaz Atatürk mah 707 ada 28 nolu parsel vasfının tapu kaydında Arsa olarak ayrılmış parselin tapu alanı ise 172,32m2'dir. Şehir imar planındaki bitişik nizam 5 katlı imar izni bulunmaktadır. taşınmaz arsa üzerinde 1 adet =10,13m2 (parselde kalan alan=5,23m2) olduğu tespit edilmiştir. Atatürk mah 708 sokak girişi 707 sokaktandır. Biçer döver olan yerd. girişin sağında kalan dükkandır. Taşınmaz düzgün geometri ve topoğrafyaya sahip olup tek hissedir. düz bir zeminde sahip olup Mardin - Şanlıurfa İpek yoluna 750 m mesafede olduğu tespit edilmiştir. taşınmaz kızıltepe hükümet konağına yürüne mesafesindedir. Etrafında yapılaşmaların olduğu bir bölgedir.

Adresi : Atatürk mah 708 sokak girişi 707 sokaktandır. Biçer döver olan yerd. girişin sağında kalan dükkandır. KIZILTEPE
Yüzölçümü : 172,32 m2
Arsa Payı : -
İmar Durumu : İmar planında bitişik nizam5 katlı imar izni bulunmaktadır.
Kıymeti : 95.299,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü : 26/11/2020 günü 14:00 - 14:05 arası

2. Satış Günü : 24/12/2020 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : İcra Müdürlüğü Kalemi Önü - Adliye Sarayı KIZILTEPE / MARDİN

2 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Mardin İl, Kızıltepe İlçe, 707 Ada, 30 Parsel, ATATÜRK Mahalle/Köy, - Nolu Bağımsız Bölüm Satışa konu taşınmaz Atatürk mah 707 ada 30 nolu parsel vasfının tapu kaydında Arsa olarak ayrılmış parselin tapu alanı ise 169,22m2'dir. Şehir imar planında bitişik nizam5 katlı imar izni bulunmaktadır. Atrafi ve üstü çelik konstrüksiyon =99,76m2'dir. Atatürk mah. 708 sokak girişi 707 sokaktandır. Biçer döver olan yerd. girişin sağında denk gelmektedir. Sanayi içerisinde yer almaktadır. Hükümet konağına İpek yoluna cadesine yürüne mesafesindedir. Taşınmaz

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

düzgün geometri ve topoğrafyaya sahip olup tek hissedir. Düz bir zeminde sahip olup Mardin - Şanlıurfa İpek yoluna 750 m mesafede olduğu tespit edilmiştir. etrafında yapılaşmaların olduğu bir bölgedir.

Adresi : Atatürk mah 708 sokak girişi 707 sokaktandır. Biçer döver olan yerd. girişin sağında denk gelmektedir. KIZILTEPE
Yüzölçümü : 169,22 m2
Arsa Payı : -
İmar Durumu : İmar planında bitişik nizam5 katlı imar izni bulunmaktadır.

Kıymeti : 148.071,00 TLKDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü : 26/11/2020 günü 14:10 - 14:15 arası

2. Satış Günü : 24/12/2020 günü 14:10 - 14:15 arası

Satış Yeri : İcra Müdürlüğü Kalemi Önü - Adliye Sarayı KIZILTEPE / MARDİN

3 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Mardin İl, Kızıltepe İlçe, 707 Ada, 29 Parsel, ATATÜRK Mahalle/Köy, - Nolu Bağımsız Bölüm Satışa konu taşınmaz Atatürk mah 707 ada 29 nolu parselvasfının tapu kaydında Arsa olarak ayrılmışparselin tapu alanı ise 170,77m2'dir. Şehir imar planında bitişik nizam5 katlı imar izni bulunmaktadır. taşınmaz arsa üzerinde 1 adet =10,13m2 (parselde kalan a alan=4,90m2) olduğu tespit edilmiştir. Atatürk mah 708 sokak girişi 707 sokaktandır. Biçer döver olan yerd. girişe denk gelmektedir. Sanayi içerisinde yer almaktadır. Taşınmaz düzgün geometri ve topoğrafyaya sahip olup tek hissedir. Düz bir zeminde sahip olup Mardin - Şanlıurfa İpek yoluna yakın mesafededir. Kızıltepe hükümet konağına yürüne mesafesindedir. Etrafında yapılaşmaların olduğu bir bölgedir.

Adresi : Atatürk mah. 708 sokak girişi 707 sokaktandır. Biçer döver olan yerd. girişe denk gelmektedir. KIZILTEPE
Yüzölçümü : 170,77 m2
Arsa Payı : -
İmar Durumu : İmar planında bitişik nizam5 katlı imar izni bulunmaktadır.

Kıymeti : 94.413,50 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü : 26/11/2020 günü 14:20 - 14:25 arası

2. Satış Günü : 24/12/2020 günü 14:20 - 14:25 arası

Satış Yeri : İcra Müdürlüğü Kalemi Önü - Adliye Sarayı KIZILTEPE / MARDİN

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamı ve satış gider-

arası
2. Satış Günü : 24/12/2020 günü 14:20 - 14:25 arası

Satış Yeri : İcra Müdürlüğü Kalemi Önü - Adliye Sarayı KIZILTEPE / MARDİN

4 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Mardin İl, Kızıltepe İlçe, 707 Ada, 31 Parsel, ATATÜRK Mahalle/Köy, - Nolu Bağımsız Bölüm Satışa konu taşınmaz Atatürk mah 707 ada 31 nolu parsel vasfının tapu kaydında Arsa olarak ayrılmış parselin tapu alanı ise 167,69m2'dir. Şehir imar planında bitişik nizam 5 katlı imar izni bulunmaktadır. Taşınmaz arsa üzerinde etrafı ve üstü çelik konstrüksiyon= 98,91m2, 2 katlı yapı = 32,12m2, 1 katlı yapı =14,43m2'dir olduğu tespit edilmiştir. Atatürk mah 708 sokak girişi 707 sokaktandır. Biçer döver olan yerd. girişin sağında kalan yerd. Arsa bölgesi içerisinde yer almaktadır. Taşınmaz düzgün geometri ve topoğrafyaya sahip olup tek hissedir. Düz bir zeminde sahip olup Mardin - Şanlıurfa İpek yoluna 750 m mesafede olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz Kızıltepe Hükümet Konağına yürüne mesafesindedir. Etrafında yapılaşmaların olduğu bir bölgedir.

Adresi : Atatürk mah 708 sokak girişi 707 sokaktandır. Biçer döver olan yerd. girişin sağında kalan yerd. KIZILTEPE
Yüzölçümü : 167,69 m2
Arsa Payı : -
İmar Durumu : İmar planında bitişik nizam 5 katlı imar izni bulunmaktadır.

Kıymeti : 171.229,50 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü : 26/11/2020 günü 14:30 - 14:35 arası

2. Satış Günü : 24/12/2020 günü 14:30 - 14:35 arası

Satış Yeri : İcra Müdürlüğü Kalemi Önü - Adliye Sarayı KIZILTEPE / MARDİN

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamı ve satış gider-

lerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gününden, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya atılır. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden tahsil hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan harıl bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedeli ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müstesnen mesul olurlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/645 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.30/09/2020

BASIN: 1231906

T.C. ÇANAKKALE İCRA DAİRESİ 2019/806 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Çanakkale İl, Merkez İlçe, 168 Ada, 2 Parsel, KEPEZ Mahalle/Köy, Şenyalı Mekvili, Cumhuriyet Mahallesi İnsan Senkafatı Caddesi No:38 adreslerinde yer alan taşınmaz, 168 ada 2 parsel nolu taşınmaz incelendiğinde; 319,52 m²'lik alana sahip ve arsa vasfında olduğu, taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı bulunmadığı, boş arsa durumunda ve kış bahçesine denk geldiği tespit edilmiştir.

İmar Durumu : Kepez Belediyesi'nin 08/01/2020 tarih ve E.121 sayılı yazısından; Kepez Beldesi 168 ada 2 parsel nolu taşınmazın 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içerisinde ayrıntı nizam 3 kat yerleşik konut alanı içerisinde yer almaktadır. Dosyasından incelenebilir.

Kıymeti : 500.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Taşınmazın beyan hanesinde 2565 Sayılı kanunun 28. Maddesi gereği belirtilen alan içerisinde kalmaktadır şerhi ile AT 06/02/2007 Tarihli Bakanlar Kurulu Kararına İstinaden Yabancı gerçek kişilere ve Tüzel Kişilere satılmaz.Sınırlı ve aynı hak tesis edilemez. 16/04/2007 tarih 3255 yevmiye şerhi mevcuttur. Tapu kaydındaki gibidir. (İhale alıcısına bu şerhler baki olarak birlikte tesdi yapılacaktır.)

1. Satış Günü : 23/12/2020 günü 10:30 - 10:35 arası

2. Satış Günü : 18/01/2021 günü 10:30 - 10:35 arası

Satış Yeri : Çanakkale Adliyesi İhale Mezat Odası Oda No:AZ-026 İzmir Yolu Üzeri Merkez/ÇANAKKALE

2 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Çanakkale İl, Merkez İlçe,Kepez Mahalle/Köy, Şenyalı Mekvili, 173 Ada, 7 Parsel, 1 Nolu Bağımsız Bölüm Çanakkale İl Merkezi, Kepez Beldesi Cumhuriyet Mahallesi Fenerci Ahmet Caddesi No:8/1 adresinde, 173 ada 7 parsel294,42 m² yüzölçüm alana sahiptir ve üzerinde 4 katlı betonarme yapı bulunmaktadır. Yapı bodrum üzeri 4 katlı meydana gelmektedir, yapı içerisinde zemin ve bodrum katlarında 2 adet işyeri, diğer normal katlarda 6 adet mesken nitelikli olmak üzere toplam 8 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Dosya konusu olan bağımsız bölüm işyeri vasfı olan 1 nolu bağımsız bölümdür.173 ada 7 parselde bulunan 1 nolu bağımsız bölüm taşınmazın, onaylı mimari projesindeki kat planlarına uygun durumda bulunduğu, 70 m² net alana sahip depolu

işyeri niteliğinde olduğu, bağımsız bölüm taşınmazın girişinin bulunduğu zemin katta; ofis ve wc mahallerinin bulunduğu, içerden betonarme merdiven ile inilen bodrumkatta ise; depo mahallerinin bulunduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın cepheslerinde camlı alüminyum doğrama bulunmaktadır ve işyerinin cadd ve sokağa cephesi mevcuttur.1 nolu bağımsız bölüme; iç mekan duvarlarının sıvalı ve boyalı olduğu, ısılak hacim mahallerinde duvar döşeme seramik kaplamaların yer aldığı, aşıp panel içi mahal kaplarının bulunduğu, ofis ve depo kısımlarında seramik kaplama zemin döşemelerinin bulunduğu, camlı alüminyum doğrama bağımsız bölüm giriş kaplarının bulunduğu, taşınmazın fiili durumda boş olduğu tespit edilmiştir.

Arsa Payı : 87/545
İmar Durumu : Kepez Belediyesi'nin 08/01/2020 tarih ve E.121 sayılı yazısından; Kepez Beldesi 173 ada 7 parsel nolu taşınmazın 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içerisinde ayrıntı nizam 4 kat yerleşik konut alanı içerisinde yer aldığı anlaşılmaktadır.Dosyasından incelenebilir.

Kıymeti : 240.000,00 TL
KDV Oranı : %18

Kayıtdaki Şerhler : Taşınmazın beyan hanesinde 2565 Sayılı kanunun 28. Maddesi gereği belirtilen alan içerisinde kalmaktadır şerhi ile AT 06/02/2007 Tarihli Bakanlar Kurulu Kararına İstinaden Yabancı gerçek kişilere ve Tüzel Kişilere satılmaz.Sınırlı ve aynı hak tesis edilemez. 16/04/2007 tarih 3255 yevmiye şerhi ile 22/03/2017 tarihli yönetim planı şerhi mevcuttur. Tapu kaydındaki gibidir. (İhale alıcısına bu şerhler baki olarak birlikte tesdi yapılacaktır.)

1. Satış Günü : 23/12/2020 günü 10:55 - 11:00 arası

2. Satış Günü : 18/01/2021 günü 10:55 - 11:00 arası

Satış Yeri : Çanakkale Adliyesi İhale Mezat Odası Oda No:AZ-026 İzmir Yolu Üzeri Merkez/ÇANAKKALE

3 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Çanakkale İl, Merkez İlçe,Kepez Mahalle/Köy, Şenyalı Mekvili, 173 Ada, 7 Parsel, 2 Nolu Bağımsız Bölüm Çanakkale İl Merkezi, Kepez Beldesi Cumhuriyet Mahallesi Fenerci Ahmet Caddesi No:8/2 adresinde, 173 ada 7 parsel 294,42 m² yüzölçüm alana sahiptir ve üzerinde 4 katlı betonarme yapı bulunmaktadır. Yapı bodrum üzeri 4 katlı meydana gelmektedir, yapı içerisinde zemin ve bodrum katlarında 2 adet işyeri, diğer normal katlarda 6 adet mesken nitelikli olmak

üzere toplam 8 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Dosya konusu olan bağımsız bölümler işyeri vasfı olan 2 nolu bağımsız bölümdür.Taşınmazın arsa payı 75/45'dir.Depolu işyeri niteliğindedir hisse oranında kayıtlı, 173 ada 7 parselde bulunan 2 nolu bağımsız bölüm taşınmazın, onaylı mimari projesindeki kat planlarına uygun durumda bulunduğu, 60 m² net alana sahip depolu işyeri niteliğinde olduğu, bağımsız bölüm taşınmazın girişinin bulunduğu zemin katta; ofis ve wc mahallerinin bulunduğu, içerden betonarme merdiven ile inilen bodrum katta ise; depo mahallerinin bulunduğu tespit edilmiştir. Bağımsız bölüm taşınmazın cephesinde camlı alüminyum doğrama bulunmaktadır ve işyerinin cadd ve sokağa cephesi mevcuttur.İç mekan duvarlarının sıvalı ve boyalı olduğu, ısılak hacim mahallerinde duvar döşeme seramik kaplamaların yer aldığı, aşıp panel içi mahal kaplarının bulunduğu, ofis ve depo kısımlarında seramik kaplama zemin döşemelerinin bulunduğu, camlı alüminyum doğrama bağımsız bölüm giriş kaplarının bulunduğu, taşınmazın fiili durumda boş olduğu tespit edilmiştir.

Arsa Payı : 75/454
İmar Durumu : Kepez Belediyesi'nin 08/01/2020 tarih ve E.121 sayılı yazısından; 173 ada 7 parsel nolu taşınmazın 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içerisinde ayrıntı nizam 4 kat yerleşik konut alanı içerisinde yer almaktadır. Dosyasından incelenebilir.

Kıymeti : 210.000,00 TL
KDV Oranı : %18

Kayıtdaki Şerhler : Taşınmazın beyan hanesinde 2565 Sayılı kanunun 28. Maddesi gereği belirtilen alan içerisinde kalmaktadır şerhi ile AT 06/02/2007 Tarihli Bakanlar Kurulu Kararına İstinaden Yabancı gerçek kişilere ve Tüzel Kişilere satılmaz.Sınırlı ve aynı hak tesis edilemez. 16/04/2007 tarih 3255 yevmiye şerhi ile 22/03/2017 tarihli yönetim planı şerhi mevcuttur. Tapu kaydındaki gibidir. (İhale alıcısına bu şerhler baki olarak birlikte tesdi yapılacaktır.)

1. Satış Günü : 23/12/2020 günü 11:20 - 11:25 arası

2. Satış Günü : 18/01/2021 günü 11:20 - 11:25 arası

Satış Yeri : Çanakkale Adliyesi İhale Mezat Odası Oda No:AZ-026 İzmir Yolu Üzeri Merkez/ÇANAKKALE

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamı ve satış gider-

sinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gününden, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya atılır. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan harıl bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedeli ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müstesnen mesul olurlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/806 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.05/10/2020

BASIN: 1232847

İLÂN T.C. İZMİR 3. SULH HUKUK MAHKEMESİ SAYI : 2020/46 ESAS

29/09/2020 LÜTFİ ALKİŞ'in mahkememizde görülmekte olan Gaiplice Karar Verilmesi davası nedeniyle;Aşağıda açık kimliği bulunan LÜTFİ ALKİŞ isimli kişiden 1999 yılından beri haber alınmadığından bahisle gaipliğine karar verilmesi talep edildiğinden, bu kişi hakkında bilgisi bulunanların ilan tarihinden itibaren 6 ay içerisinde mahkememize bilgi vermemeli ilan olunur.29/09/2020 GAİP TC KİMLİK NO : 20462730048 ADI SOYADI : LÜTFİ ALKİŞ BABA ADI : EKREM ANA ADI : NAZLI DOĞUM TARİHİ : 2008/1950 DOĞUM YERİ : İZMİR NÜFUS KAYITLI OLUĞU İL : ŞANLIURFA/BİRECİK/SAHA İKAMETGAH ADRESİ : BİLİNİYOR

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

BASIN: 1232996

KOCAELİ 2.ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Davacı Kocaeli Alkayha Organize Sanayi Bölgesi Adına Koce-elî Vâllığı Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı vekilî tarafından davalı aleyhine mahkememize açılan Kamulaştırma Bedel Tespiti ve Tesdi davasıdır;

Aşağıda yazılı kamulaştırılmasına karar verilen taşınmazın öncekile 2942 Sayılı Yasanın (Değişik 4650) 8.maddesine göre pazartıkla satın alma usulü denemisi, ancak, anlaşma sağlanamadığından aynı yasanın 10.Maddesi gereğince mahkememizde açıldığı dosya numarası yazılı kamulaştırma bedelinin tespiti ve tesdi davası açılmıştır.

Dosya No:2020/413 İl,Kocaeli, İlçesi: İzmit , Mh: Durhanan Köyü

Parsel No: 2754
Malkilerin isim ve soyadları: Murat Şahin
1- Tebligat ve ilân tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaş-

Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

tırma işlemini İdari Yargıda iptal veya Adli Yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecektir.

2- Husumet Kocaeli Alkayha Organize Sanayi Bölgesi Adına Koce-elî Vâllığı Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı'na yöneltilmektedir.

3- Kamulaştırma işleminde karşı İdari Yargıda iptal davası açılanın dava açtıklarını veya yürütmenin durdurulması kararını aldıklarını belgelenemedikleri takdirde kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal kamulaştırmayı yapma iddianı tesdi edilecektir.

4- Mahkemeye tesdi edilen kamulaştırma bedeli hak sahibi adına Vakıflar Bankası İzmit Merkez: E-5 Şubesine yatırılacaktır.

5- Kurşun veya taşınmaz malın mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi, keşfiyet 2942 Sayılı Yasasının (Değişik 4650) 10. Maddesi uyarınca İLÂN OLUNUR.

BASIN: 1232737

'DEVLET YARINA BIRAKIR YANINA BIRAKMAZ'

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, 6-8 Ekim 2014'te yaşanan olaylara ilişkin, "Altı yıl sonra da olsa, devletin sorumlulardan hesap sormak için adım atması, hukukun görevini yerine getirmesi önemlidir. Bu aynı zamanda da bir gerekliliğin sonucudur. Unutmayınız ki, devlet yarına bırakır ama yanına bırakmaz. Devlet uyumaz" dedi.

■ SELİMERCAN / ANKARA

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, dün Medis'te düzenlediği basın toplantısında gündemi değerlendirdi. BBP Lideri Destici, koronavirüsle mücadele sürecinin, şu ana kadar uygulanan önlemler sayesinde ve sürecin diğer ülkelere kıyasla doğru yönetilmesiyle pek çok ülkede üzüntüyle izlenen hadiselerin Türkiye'de yaşanmadığını vurguladı.

"AZERİBAYCANLI KARDEŞLERİMİZ NETİCE ALANA KADAR DEVAM ETMELİ"

Azerbaycan'ın Karabağ'daki işgal edilmiş topraklardan kurtarma hareketinin haklılığına değinen Destici, "Şu an ateşkes çağrılan yapıyor. Azerbaycan neyin ateşkesini yapıyor. Bunun bir tek gartı ve koşulu vardır; ya Ermenistan derhal işgal ettiği topraklardan çekilecek ya da işgal ettiği toprakları azad edilecek kadar Azerbaycan hareketi devam edecek. Azerbaycan'da yaşanan kardeşlerimiz, bizim için Erzurum'da, Kars'ta, Iğdır'da yaşanan vatandaşlarımızdan hiçbir farkı yoktur. Azerbaycanlı kardeşlerimiz, başlatıldıkça, topraklarını işgalenden kurtarma ve Ermenistan'ın sivililere yönelik saldırılarına karşı vatandaşlarını koruma hareketine, netice alana kadar, uluslararası tehdit, tehdit, şantaj ve tavsiyelere aldırılmaz devam etmelidirler" diye konuştu.

"TÜRK ASKERİ CEHPEDEDİR"

Avrupa Aslanı Hakan Mahkemesinin, Ermenistan'ın Azerbaycan'a yönelik saldırılarını durdurulmasına ilişkin davada mahkeme, firarı sanık eski Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar'ın, kendisine tanınan 15 günlük sürede teslim olmaması nedeniyle mal varlıklarına el konulması ve "kaçak" sayılmasına karar verdi.

CAN DÜNDAR'IN MAL VARLIKLARINA EL KONULDU

MIT tırlarının durdurulmasına ilişkin davada mahkeme, firarı sanık eski Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar'ın, kendisine tanınan 15 günlük sürede teslim olmaması nedeniyle mal varlıklarına el konulması ve "kaçak" sayılmasına karar verdi.

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesince yapılan ara duruşmada, yurt dışında olan ve hakkında kırmızı bülten ile ifade talebi bulunan sanık Can Dündar'la ilgili, Ceza Mahkemesi Kararının (CMK) 247/2-a maddesi gereğince, "15 gün içerisinde mahkemeye veya Türkiye sınırlarındaki herhangi bir adliye veya kolluk kuvvetine gelmediği, teslim olmadığının kanıtlanması, gazete olduğuna dair karar verildiği, gazete vastasıyla ve ikametinin kapısına asılmak suretiyle ilan yapılmasına" karar verildiği bildirildi.

Söz konusu karar uyarınca mahkemeye ilan metni düzenlenerek gazete de yayımlanarak ilana konulmasına karar verildi. Söz konusu karar uyarınca mahkemeye ilan metni düzenlenerek gazete de yayımlanarak ilana konulmasına karar verildi. Söz konusu karar uyarınca mahkemeye ilan metni düzenlenerek gazete de yayımlanarak ilana konulmasına karar verildi.

KARAR

Buna ilişkin ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, usulüne uygun yapılan ilana rağmen mahkemeye veya Türkiye sınırlarındaki herhangi bir adliye veya kolluk kuvvetine gelip teslim olmayan sanık Can Dündar'ın, "kaçak" sayılmasına yönelik hüküm kurdu.

Kaçak olan sanığa ait menkul ve gayrimenkullere CMK 247. ve 248. maddeleri

nları çerçevesinde Türkiye aleyhine yaptığı ihtiyatı tedbir başvurusu hakkında aldığı karara ilişkin Destici, "Bu öncelikle büyük bir yalan. Ermenistan'ın kara bir propaganda. Şu anda Azerbaycan hareketini durdurmak için ortaya atıldığı bir iftira. Bugüne kadar Ermenistan'ın şımarık bir adaletten yandırılmış, işgalciye karşı mücadele etmeyi, işgalciye "işgaline son ver" demeyi, tam tersine işgalcinin yanında yer aldıkları da bu kararla ilgili göstermiş olduklar" değerlendirmesinde bulundu. Türkiye Cumhuriyeti devletinin askerinin orada olmadığının ancak her türlü desteği verdiğini kaydeden Destici, "Türk askeri cephededir. O Türk askeri, Azerbaycan Milli Ordusu'nun Türk askeridir, Türkiye Cumhuriyeti devletinin değil" dedi.

"BU BORCU ER GEÇ ÖDEYECEĞİZ"

Destici, Türk Tabipleri Birliği'ne (TTB) yönelik ise şunları söyledi: "TTB, Ermeni soykırımı' yalanının propagandasını yapan. 'Henek aykırıları'na göre görev yapan güvenlik güçlerinin operasyonları durdurulması için imza toplayan, Türk askerini 'katliam yapmak' suçlayan, Özgürlik Platformu'nun kuruluşuna aramızda olan bir terör sevici geldi. Öncelikle, bu profildeki birinin, bağında Türk kelimesi olan bir kurumun herhangi bir yerinde olmaması gerektiğini, bu profildeki birinin Türk hakimlerini temsil ettiğini ya saymaz, Türk hakimlerine hakaret olacağına ifade etmek istiyoruz. Bu şahıslar, bu şahsın temsil ettiği zihniyetten, müftekilerinden, temsilcilerinden yaptıklarından çekinmez



filan yok. İtirazımız düşmanlığa değil. İtirazımız, Türkiye, Türk Milleti'ne, Türkiye Cumhuriyeti'ne düşmanlık edenlerin, kamu imkanlarından faydalanmasında, düşmanlarımızı yarıpken kamu imkanlarını kullanmasında. Bu çarpıklığı düzeltmek hepimizin, milletimize karşı borcudur. Bu borcu er geç ödeyeceğiz."

"DEVLET UYUMAZ UYURSA DEVLET ALMAZ"

6-8 Ekim 2014'te yaşanan olaylara değinen Destici, şöyle konuştu: "Altı yıl sonra da olsa, devletin sorumlulardan hesap sormak için adım atması, hukukun görevini yerine getirmesi önemlidir. Bu aynı zamanda da bir gerekliliğin sonucudur. Unutmayınız ki, devlet yarına bırakır ama yanına bırakmaz. Devlet uyumaz. Uyumaz devlet yapar ama uyumaz. Uyursa devlet

almaz. Ölen ve yaralanan, mağdur edilen vatandaşlarımızın, güvenlik güçlerimizin, 7 Ekim günü kurban ettiği dağıtılan öldürülen henüz 16 yaşındaki Yasin Boru'nun hesabı sorulmayacak mı? Sayın Kılıçdaroğlu bunun cevabını versin. Yok, Demirtaş niye içerdeymiş. 'Siyasi görüşünü açıkladığı için biri insan niye içerde tutulur' diyor. Bizimle dalga mı geçiyorsunuz? Oy alma kaygınız ya da Cumhuriyet'i falan ya galip gelme, ondan fazla oy alma çabınız elbette siyasi olarak doğru olabilir. Ama bunu yapmak için terör örgütü, terör örgütünün uzantılarıyla, işbirlikçileri ile yan yana gelmemelisiniz."

"EĞİTİM ARAÇLARINDAN ALINAN VERGİLER GEÇİCİ DE OLSA SIFIRLAMALI"

Eğitimin, uzaktan TV ve internet üzerinden yapılmak zorunda kaldığı bu süreçte, internet hizmeti sağlayan GSM firmalarının ellerini daha fazla taşın altına sokması gerektiğini altın çizen Destici, "Cumhurbaşkanımız, ihtiyaç olan 500 bin öğrenciye tablet vereceğini açıkladı. Bunu doğru buluyoruz. Devlet, imkanlarını burada zorlayarak, bu sayının 1 milyonla çıkarılması ile etapla baş BBP olarak teklif ediyoruz. Bu süreçte yine devlet, tablet ve bilgisayar gibi, eğitimi günümüz temel ihtiyaçlarına haline gelen eğitim araçlarından alınan vergiler, geçici de olsa sıfırlamalıdır" ifadelerini kullandı.

Destici, çeşitli sebeplerle 46 yıldır kapalı tutulan Maraş'ın, tekrar Kuzey Kıbrıs'ın ve insanlığın hizmetine açılması kararını sonuna kadar desteklediklerini söyledi.

Özcü bakışın yıkıcılığına bir örnek olarak Ermenistan

Günümüzde bir ülkenin hükümeti toprakların büyüklüğünden çok sınırlar içinde yurttaşlarına sağladığı insanca yaşam olanağının daha değerli olduğunu düşünüyorum. İnsanca yaşam olanağı derken ekonomik refahla beraber, demokrasi, adalet, insan hakları, şeffaflık, hesap verilebilirlik gibi kavramları da birliktedir. İnsanca yaşam olanağı derken ekonomik refahla beraber, demokrasi, adalet, insan hakları, şeffaflık, hesap verilebilirlik gibi kavramları da birliktedir. İnsanca yaşam olanağı derken ekonomik refahla beraber, demokrasi, adalet, insan hakları, şeffaflık, hesap verilebilirlik gibi kavramları da birliktedir.



Ermenistan devletini kastetiyordum; çünkü bir insan kurumu olan devlet kendi başına bir varolan değildir. Yani insanlar tarafından yönetilmektedir; ve günümüzde Ermenistan yurttaşlarının içinde bulunduğu durumdan Ermenistan devleti değil, söz konusu devletlerin karar alma mekanizmalarında bulunan yöneticileri sorumludur. Dünya Bankası 2019 yılı verilerine göre gayri safi milli hasılası, 13,7 milyar dolar, kişi başına düşen milli geliri 4 bin 212 dolar olan Ermenistan bağımsızlığı kazandığı günden bugüne yoksulluk, işsizlik ve yolsuzluk gibi kronik sorunlarla başa çıkmaya çalışıyor. Günümüzde işsizlik oranı yüzde 20'ler seviyesinde olan ülkede, nüfusun üçte biri yoksulluk sınırının altında yaşıyor. İç pazarmın son derece yetersiz olmasına karşın Türkiye ve Azerbaycan ile siyasi sorunlar yaşayan ülke dış dünya ile bağlantısı ancak Gürcistan üzerinden sağlanabiliyor. Her ne kadar Gürcistan'la beraber İran sınır açılırsa da ekonomik faaliyetlerde çok kullanılmıyor. Ticari ilişkiler bağlamında Gürcistan üzerinden sağlanabiliyor. Her ne kadar Gürcistan'la beraber İran sınır açılırsa da ekonomik faaliyetlerde çok kullanılmıyor. Ticari ilişkiler bağlamında Gürcistan üzerinden sağlanabiliyor.

Destici, çeşitli sebeplerle 46 yıldır kapalı tutulan Maraş'ın, tekrar Kuzey Kıbrıs'ın ve insanlığın hizmetine açılması kararını sonuna kadar desteklediklerini söyledi.

İddianame hazırlanmış. Sanık Berberoğlu'na açılan davanın 21 Eylül 2016 tarihli ilk duruşmasında, dosyanın aralarında hukuki ve fiili irtibat olduğu gerekçesiyle Dündar ve Gül'ün yargılandığı dava dosyasıyla belirlenmesi ne karar verilmişti. Berberoğlu, 14 Haziran 2017'deki duruşmada 25 yıl hapis cezasına çarptırılmış ve tutulmuştu. Bu arada, İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 2. Ceza Dairesi Berberoğlu'na verilen 25 yıl hapis cezasına ilişkin hükmün bozulmasına karar vermişti. 2. Ceza Dairesi, 13 Şubat 2018 tarihli duruşmada, yeniden yargılamasını yaptığı Enis Berberoğlu'na 5 yıl 10 ay hapis cezası verilmesine hükmetmişti. Mahkeme heyeti ayrıca, "silahlı terör örgütüne üye olmaksızın birlecek ve isteyerek yardım etme" suçlarından tutulmuştu. Başsavcıya hazırlanan iddianameyi kabul eden İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi, yargılama sonunda Dündar ve Gül'ü haksız kararla 6 Mayıs 2016'da açılan "devletin gücü kalmayıp gereken bilgileri açıklamak" suçundan Dündar'ı 5 yıl 10 ay, Gül'ü ise 5 yıl hapisle cezalandırmıştı. Dündar ve Gül hakkında, "cebir ve şiddet kullanılarak Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırma veya görevlerini yapmasını kısıtlaya veya tamamen engellemeye teşebbüs" suçundan beraat hükmü kuram heyeti, "silahlı terör örgütüne üye olmaksızın birlecek ve isteyerek yardım etmek" suçundan dosyayı ayırmıştı. Yargılama sürecinde Başsavcılık, CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu hakkında başlatıldığı soruşturma kapsamında

AKŞENER TEPKİLİ MİLLETVEKİLLERİYLE GÖRÜŞECEK



Akşener, 2. Olağan Kurultay'da Genel İdare Kurulu (GİK) üyeliği seçimi için delegelere "oy verilmeyecekler" listesi gönderildiği iddialarıyla başlayan tartışma.

mada yer alan milletvekilleriyle görüşme kararı aldı. Partinin önceki günkü TBMM Grup Toplantısı'nın ardından tepkili milletvekilleriyle haber gönderen Akşener'in, Adana Milletvekili İsmail Konuk, Antalya Milletvekili Feridun Bahşi, İstanbul Milletvekili Ahmet Çelik ve Hayrettin Nuhoğlu ile görüşeceği ifade edildi. Bu arada tepkili milletvekilleri, Başkanlık Divanı'nın açıklamasının ardından TBMM Grup Toplantısı'na katılmama kararı almıştı.

"KIRLI OPERASYONLARINA YEM EDİLECEK BİR SİYASİ TEŞEKKÜL DEĞİL"

"Oy verilmeyecekler" listesinde isimli bulunan Adana Milletvekili İsmail Konuk, Akşener'in görüşme kararını olumlu bulduğunu belirtti.

Konuk, bunu, partinin kuruluş amaçlarına uygun olmayan, son derece kırıltı ve asla kabul edilemeyecek bir operasyon ve aynı zamanda Genel Başkan'ın iradesine

yönelik bir hareket şeklinde anlamak gerektiğini savundu.

Listede yer alan insanların birçoğunun kurucu kuruluş üyesi olduğunu diktiği çeken Konuk, şunları söyledi:

"Bu insanların teşkilat nazarında hakarete uğraması, aşağılanması anlamına gelecek olan kara listeleri yapmak kimsenin hakkı da haddi de olmaz. Genel Başkanımızın bundan rahatsız olan milletvekilleriyle ayrı zamanlarda yüz yüze görüşerek kanaatlerini alması, taleplerini dinlemesi son derece olumlu bir adımdır. Dileriz sonuçları itibarıyla da olumlu adımlar atılabilsin. İYİ Parti siyaset simsarılarının kırıltı operasyonlarına yem edilecek bir siyaset teşekkülü değildir. Bu operasyonu kim, neden yaptı? Sebep neydi? Ya bunu kamuoyuna açıklasaklar okup işi açıklasaklar ya da hiçbir sanımlı partiye kardeşimiz kabul edemeyeceği bu operasyonu yapanların bunun bedelini ödeyecekler."

'ATEŞKESTEN SÖZ ETMEK ERMENİ İŞGALİNE GÖZ YUMMAKTIR'

Yeniden Refah Partisi, Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki çatışmalara yönelik AGİT Minsk Grubu'nun ateşkes çağrısına ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Partinin Dış İlişkiler Başkanlığından yapılan açıklamada, Minsk Grubu üyesi başbakanı adına yayınlanan ortak deklarasyonda Dağlık Karabağ'da acil ve koşulsuz ateşkes istenilmesinin tamamen Ermenistan'ı korumaya ve kollamaya yönelik bir adım olduğu belirtildi.

Bu koşulsuz ateşkes çağrısının, Azerbaycan'ın Türkiye'ye masabası zorunluyla toprak taviz verne konusunda zorlamaya yönelik sinsi bir gelişme olduğu ifade edilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Ermenistan, Dağlık Karabağ ve Laçın, Hocavend, Kelbecer, Ağdere, Ağdam, Cebrayıl, Fuzuli, Gubadli ve Zengilan gibi önemli yerleşim bölgelerini hala işgal altında tutarken koşulsuz ateşkestense söz



etmek Ermeni işgaline göz yummaktır. Bugün Dağlık Karabağ gerçeğine tarhiş ol gör çerçevesinden bakmak ve çözüm ortaya koymak yerine, söz konusu üç ülkede ciddi anlamda bir güce sahip olan Ermeni lobisinin retorik söylemleriyle özdeşleştirilmiş politikalar devrime, sorunları daha da ağırlaşmasına ve içinden çıkılmaz bir hal almışına neden olabilir." Açıklamada, Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan'ın, Azerbaycan'ın müzakere teklifi bulunurken kullandığı ifadelerin siyasi manevra niteliğinde olduğu belirtilerek, Azerbaycan'ın haklı davasının desteklenmesi açısından Azerbaycan ile Türkiye arasındaki dayanışmanın masabasına taşınması gerektiği vurgulandı.



BORRELL'DEN AP MİLLETVEKİLLERİNE TÜRKİYE TEPKİSİ

AB Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Türkiye ve Azerbaycan'a karşı "harekete geçmesini" isteyen Avrupalı milletvekillerine tepki vererek, "Harekete geçmek derken neyi kastediyorsunuz? Yapabileceğimizi yapıyoruz" dedi.

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, bazı Avrupa Parlamentosu (AP) milletvekillerinin Türkiye ve Azerbaycan'a karşı "harekete geçmesini" talebi üzerine, milletvekillerine tepki gösterdi. Borrell, Dağlık Karabağ'daki durum ve Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki çatışmalar hakkında düzenlenen AP Genel Kurulu oturumunda milletvekillerinin konuşmalarını dinledikten sonra yapılan yorumlara ve değerlendirmelere cevap verdi. Çatışmaların durması için ateşkes çağrısını, sivililerin korunmasını sürdüreceklerini belirten Borrell, "Sorunun çözümüne yapıcı bir katkı oluşturmak için Türkiye ile çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

"DİPLOMATİK ARENADA NE YAPILIRSEK YAPACAGIZ"

Birçok milletvekilinin Türkiye ve Azerbaycan'a karşı "harekete geçmesini" istediğini hatırlatan Borrell, şunları söyledi: "Harekete geçmek derken neyi kastediyorsunuz? Yapabileceğimizi yapıyoruz. Ama durumu ele alma şeklimiz bu. AB Konseyi'nin müzakere edilmiş bir çözüm bulunması amacıyla destekleme kararı verdiği AGİT Minsk Grubu Eş Başkanlarını desteklemek için yapabileceğimizi ne varsa yaparız. İki taraf çatışmayı durdurmaya zorlamak ve Türkiye'ye müdahil olmaya devam etmemesi için baskı uygulamak için (yapabileceğimizi ne varsa yaparız). Ama 'harekete geçmek' derken kastettiğimiz askeri anlamda harekete geçmekse, bu söz konusu değildir. AB olarak diplomatik arenada elimizle bulunan kaynaklarla ne yapabilirsek yapacağız. AB Konseyi'nin karar verdiği üzere aralık ayında, bugünden aralık ayına kadar geçen sürede Türkiye ile ilişkilerde neler olduğumu değerlendireceğiz."

KARABAĞ ERMENİ TOPRAĞI DEĞİL



"Karabağ'daki çatışmalardan büyük endişe duyuyoruz" ifadesini kullanan Rusya Devlet Başkanı Putin, "Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü (KGAÖ) kapsamında Ermenistan'a karşı sorumluluklarımız var. Fakat çatışmalar, Ermenistan topraklarında yapılmıyor" dedi.

Rusya Devlet Başkanı Putin, "Karabağ'daki çatışmalardan büyük endişe duyuyoruz" dedi. Putin ayrıca "Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü (KGAÖ) kapsamında Ermenistan'a karşı sorumluluklarımız var. Fakat çatışmalar, Ermenistan topraklarında yapılmıyor" ifadelerini kullandı.

Putin, Rus devlet kanalı Rossiya 24'e açıklamalarda bulunarak Ermenistan saldırıları nedeniyle Azerbaycan'ın Karabağ bölgesinde başlayan çatışmalara dair değerlendirmeler yaptı.

Karabağ'da yaşananların "trajedi" olduğunu savunan Putin, "Çok endişeliyiz çünkü Azerbaycan, Ermenistan ve Dağlık Karabağ, buralarda yaşayan tüm insanlar bize yabancı değildir. Rusya'da yaklaşık 2 milyon Azerbaycanlı ve bundan daha fazla da Ermeni yaşıyor. Çok sayıda Rus va-

tandaşı, bu ülkelerle dostane ve akrabalık ilişkileri sürdürüyor. Bu elbette büyük bir trajedi. İnsanlar ölüyor. İki taraftan da büyük kayıplar var" ifadelerini kullandı.

Çatışmaların yakın zamanda sona ereceğini umduklarını belirten Putin, "Mümkün olan en kısa zamanda ateşkes sağlanması için çağrıda bulunuyoruz" dedi.

Ermenistan'ın KGAÖ üyesi olduğunu anımsatan Putin, şunları kaydetti: "Bu anlaşma çerçevesinde Ermenistan'a karşı belirli sorumluluklarımız var. Bu çatışmalar, Ermenistan toprakında yapılmıyor. Rusya anlaşma çerçevesinde sorumluluklarını her zaman yerine getirir. Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan'la sürekli temas halindeyim. Rusya'nın müttefik olarak sorumluluklarını yerine getirmesi konusunda bir soru işaretli yok."

UKRAYNA: TÜRKİYE'YE S-125 TESLİM ETTİK



Ukrayna devletine bağlı savunma ihracatı ajansı UkrSpetsExport CEO'su Vadym Nozdrya, Ukrayna tarafından Türkiye'ye S-125 Hava Savunma Füze Sistemi (HSFS) teslim edildiğini açıkladı.

SAVUNMASANAYIST sitesinin haberine göre, Ukrayna devletinin savunma sanayii ihracatından sorumlu ajansı UkrSpetsExport'un CEO'su Vadym Nozdrya, geçtiğimiz günlerde verdiği bir demeçte, Ukrayna tarafından Türkiye'ye S-125 Hava Savunma Füze Sistemi teslim edildiğini açıkladı. Nozdrya, "Benzer şekilde, başka bir özel şirket olan Aerotechnika da bizimle başanlı bir şekilde çalışıyor ve çalışmalarını sonucunda modernize edilmiş bir S-125

Yerden Hava Füze (SAM) Sistemi, Eylül ayında bir Türk müşteriye gönderildi" diye konuştu.

Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği (SSCB) zamanında geliştirilen S-125 Orta Menzilli Hava Savunma Füze Sistemi, Sistem tarafından kullanılan kah yeşil hava savunma füzele, radyo dalgalanı aracılığıyla hedefe yönlendirilir.

S-125, zamanla birçok modernizasyona tabi tutulmuş ve farklı konfigüras-

yonları geliştirilmiş. Ukrayna merkezli Aerotechnika şirketi, 2010 yılında S-125-2D Pechora adlı modernize edilmiş bir S-125 konfigürasyonunun lansmanını gerçekleştirmişti. Kati halihazırda yeni bir radar sistemine sahip olan S-125-2D, modernize edilen füzele ile 40 kilometrelik angajman menziline sahip. S-125-2D, menzili açısından Türk Hava Kuvvetleri envanterinde bulunan MİM-23B HAWK Hava Savunma Füze Sistemi ile benzer bir performans gösteriyor.



'ERMENİSTAN'I SAVUNMA YÜKÜMLÜLÜĞÜMÜZ DAĞLIK KARABAĞ'I KAPSAMIYOR'

Rusya, Dağlık Karabağ'daki çatışmalarda Ermenistan'ın yanında yer almadığını duyurdu.

KREMLİN Sözcüsü Dmitry Peskov, Rusya'nın Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü (CSTO) yükümlülükleri kapsamında Ermenistan'ın "savunabileceğini", ancak bu yükümlülüklerin tanımının Dağlık Karabağ'ı kapsamadığını söyledi. Rus Haber Ajansı TASS'ın haberine göre Peskov, "Güvenlik ile ilgili yükümlülükler şu şekilde: Eğer bir CSTO üyesi ülke, dışarıdan bir saldırıya maruz kalırsa, o zaman anlaşmayı imzalayan ülkeler bu ulusu korumak zorundadır" dedi. Peskov, Rusya'nın hangi durumda ordusunu Dağlık Karabağ'la ittifak alanına göndermeye hazır olacağı sorusuna, bunun CSTO kapsamında "yükümlülüklerden kaynaklandığını" altını çizdi. Peskov, "Bu durumda Ermenistan'dan bahsediyoruz (Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin) bunu tamamen açıklığa kavuşturdu ve bu ilk konuyu birbirlerinden ayırdı: CSTO yükümlülükleri Karabağ'ı kapsamıyor" dedi.

Peskov ayrıca Ermeni topyekûnuna yönelik saldırı haberlerinin doğrulanmadığını kaydetti. Daha önce Putin, Ermenistan yetkililerinin Rusya'nın CSTO yükümlülüklerine uyması konusunda hiçbir talepte bulunmadığını açıklamıştı. CSTO, Ermenistan, Beyaz Rusya, Kazakistan, Kırgızistan, Rusya ve Tacikistan olmak üzere altı imzacıdan oluşuyor. Üye devletlerin toprak bütünlüğünü ve egemenliğini ilgililerine kışkırtmadan korumayı amaçlayan "uluslararası bir güvenlik örgütü".

ERMENİSTAN BTC HATTI'NA FÜZEYLE SALDIRDI

ERMENİSTAN ordusunun Bakü-Tiflis-Ceyhan (BTC) Petrol Boru Hattı'na füze saldırısı düzenlendiği bildirildi. Azerbaycan Başsavcılığından yapılan açıklamada, Ermenistan ordusunun saat 21.00 saatlerinde Bakü-Tiflis-Ceyhan Petrol Boru Hattı'nın Vevlah ilinden geçen kısmına füze saldırısı düzenlendiği belirtildi. Açıklamada, saldırının Azerbaycan ordusuna ölündüğü kaydedildi. BTC Petrol Boru Hattı'nın Avrupa'nın enerji güvenliğinde önemli rol oynayan büyük stratejik proje olduğu vurgulanan açıklamada, Ermenistan ordusunun saldırısı "terör eylemi" olarak nitelendirildi.

DSÖ: KÖVİD-19 AŞISI 2021'İN ORTASINDA DAĞITILMAYA BAŞLANACAK

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Sözcüsü Margaret Harris, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) için 8-9 aşı adayının Faz 3 klinik denemelerinin devam ettiğini belirterek "Bu büyük ölçekli deneme aşamasının sonuçlarının yıl sonunda gelmeye başlamasını bekliyoruz. Mevcut zaman çizelgesi göz önüne alındığında, dozların 2021'in ortasında ülkelere ulaşmaya başlamasını bekliyoruz" dedi.

DÜNYA genelinde Kovid-19 vaka sayısı 36 milyonu, virüs kaynaklı ölümler ise 1 milyon 54 bin aştı. DSÖ Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, "Ölü sayısının bilinenlerden çok daha fazla olduğu" uyarısını yapıyor.

DSÖ Acil Durumlar Enjeksiyon Programı (COVAX) vasıtasıyla 2021 sonuna kadar 2 milyar doz aşı dağıtılması hedefleniyor. Programın amacı, tüm ülkelere eşit ve aynı zamanda Kovid-19 aşısının ulaştırılması, zengin ülkelerin düşük ve orta gelirli ülkelere desteklemesi. COVAX'a şimdiye kadar 168 ülke katıldı, 25 ülkede de görüşmeler devam ediyor.

Ancak aşı çalışmalarında ıleri seviyede olan AB, Rusya ve Çin'in bu kritik programı katılmaması, üretilecek olan bir Kovid-19 aşısının diğer ülkelerle paylaş-



maması endişesine yol açıyor. DSÖ Sözcüsü ve aynı zamanda epidemiyoloji uzmanı Dr. Harris, Kovid-19 aşı çalışmalarına ilişkin, AA muhabirine bilgi verdi.

Halen yaklaşık 200 aşı adayları üzerinde çalışmaların devam ettiğini aktaran Harris, 38 aşı adayının insanları üzerinde denemelerinin sürdüğünü vurguladı. Bunların 8-9'unun ise Faz 3 klinik deneme aşamasında olduğunu belirtti. Harris, bazı aşı adaylarının Faz 3 denemelerinin temmuzda başladığını bildirdi. Harris, Faz 1 ve 2 denemeleri devam birçok aşı adayının da Faz 3 çalışmalarına 2 ay içinde başlayacağını bildiren Harris, aşı adaylarının hangi ülkelerde geliştirildiğine dair ise detay vermedi. 30 bin ila 60 bin gönüllünün katıldığı Faz 3 klinik denemelerinde elde edilecek

sonuçların yıl sonunda ortaya çıkacağına dikkati çeken Harris, sürecin ilişkin şunları kaydetti: "Bu büyük ölçekli deneme aşamasının sonuçlarının, yıl sonunda gelmeye başlamasını bekliyoruz. Veriler, mevcut oluktan sonra düzenleyici makamların insan güvenliği ve etkinliğini değerlendirmesi gerekecek. Arından da onaylanan aşılar için üretim başlayacak. Mevcut zaman çizelgesi göz önüne alındığında, dozların 2021'in ortasında (ikinci veya üçüncü çeyrekte) ülkelere ulaşmaya başlamasını bekliyoruz."

"Aşı geliştirme çalışmalarının hızla ilerlediği" diyen Harris, Çin, 12 Ocak'ta Kovid-19'un genetik sekansını paylaşmasından 8-10 hafta sonra bazı aşı çalışmalarında Faz 1'e geçtiklerini belirtti.

CHİN İDDİALARINI DOĞRULAMADI Harris, "Çin'in dünya çapında kullanımı için ürettiği Kovid-19 aşısının değerlendirilmesi konusunda DSÖ ile görüşüşü" iddialarını ise doğrulamadı.

DSÖ Sözcüsü, DSÖ'nün aşı çalışmalarının hızlandırılması ve üretim kapasitesinin sağlanmasının yanı sıra destekleyici politikalar ve dağıtım kanalları geliştirme için çok sayıda ülkeyle çalışmalar yürüttüğünü aktardı. Harris, henüz hiçbir Kovid-19 aşısının DSÖ aşı kullanım listesinde alınmadığını belirtti.

YeniBirlik
8 EKİM 2020 PERŞEMBE YIL: 5 SAYI: 1667

UFUK GAZETECİLİK A.Ş. ADINA
İMZA YETKİLİSİ
AVNİ ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
OKAN SARIKAYA

GENEL MÜDÜR ERHAN TAŞKİNER	S. YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ ÜRCAN ÇETİNDİ
YAYIN DANIŞMANI PERFET AYASIN	HABER MÜDÜRÜ GÜLAY YÜCEL
ANKARA NESE BERBER	EKONOMİ ERŞİN AKMAN
DANIŞMAN (HUKUK) AY. MURAT TEBER	DIŞ HABERLER NAKİ ÖZKAN
MEDYA GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR YİTER	MAGAZİN ARSLAN GÜVEN
Tel: 0212 258 18 44 Faks: 0212 258 18 42	SPOR MUSTAFA YAŞAR
WWW.YENIBIRLIK.COM	KÜLTÜR-SANAT SEMA SEZEN
YÖNETİM YERİ Akıncılar Mah. Yıldız Cad. No: 99/1 Tophane Köyü 06535 Beşiktaş/İstanbul Tel: 0212 258 18 42	OTOMOTİV AHMET CELİK
İSTANBUL BAĞIRI ARAŞTIRMALARI Ticaret Sic. No: 27443 LİSANS: 0212 258 18 42	İSTİHBARAT SAFAK GÜVEN
AKHARAKA BAĞIRI ARAŞTIRMALARI Ticaret Sic. No: 27443 LİSANS: 0212 258 18 42	TEKNOLOJİ KEREM ENGİNAR
AKHARAKA BAĞIRI ARAŞTIRMALARI Ticaret Sic. No: 27443 LİSANS: 0212 258 18 42	DAĞITIM: Türkiye twitter.com/gazetebirlik

YeniBirlik, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. İhtisarsız gazetecilik, işi bilerek yapmaktır. Haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı YeniBirlik A.Ş.'ye aittir. İzni alınmadan kaynak gösterilerek dahi kopya edilemez.

AKDENİZ'İN GİZLİ SAHİLİ AÇILIYOR

Türkiye ile KTC'nin 8 Ekim günü Maraş'ın parça parça kullanıma açma kararını değerlendiren uzmanlar, "Karar GKRY ve Yunanistan'da deprem etkisi yaratır" değerlendirmesinde bulundu. **9**



Yeni Birlik

8 EKİM 2020 PERŞEMBE www.gazetebirlik.com Fiyat: 50 Kuruş



MÜCADELEYİ BİRLİKTE VERMELİYİZ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Onları (bağın annelerini) hissetmeden, görmeden sırça köşlerde bu mücadele başarılı olamaz. Çocuklarımızı korumak, onları bu zehirden uzak tutmak için bu mücadeleyi birlikte vermeliyiz" dedi. **90 BİN METRUK BİNA**



CHP: AB HADDİNİ BİLECEK

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, "AB, Doğu Akdeniz'de sadece Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin olmadığını ya öğreneceğiz ya öğreteceğiz." dedi. **'RİZAMIZ OLMAYACAK'**

AKŞENRİ TEPKİLİ VEKİLLERLE GÖRÜŞECEK İYİ PARTİ Genel Başkanı Meral Akşener, 2. Olağan Kurultay'da Genel İdare Kurulu (GİK) üyeliği seçimi için delegelere "oy verilmeyecekler" istesi gönderildiği iddiasıyla başlayan tartışmada yer alan milletvekilleriyle görüşme kararı aldı. **11**

RİSKLİ MÜKELLEFLERE VERGİ İNCELEMESİ HAZİNE ve Maliye Bakanlığınca yapılan analiz ve değerlendirme çalışmalarında sahte belge düzenleme riski yüksek olan mükelleflerin vergi incelemesine sevk edilmesi ve yoklama yapılmasına ilişkin usul ve esaslar belirlendi. **Sayfa 6**

CİSSE: GOL ATMAK İÇİN BURADAYIM 15 THY AVRUPA LİGİ TÜRK DERBİSİNE SAHNE OLACAK 15

RIHANNA'DAN HADİS ÖZRÜ BARBADOSLU şarkıcı Rihanna, geçen hafta kendi iç çamaşın markasının defilesinde kullanılan 'Doom' (Kıyamet) adlı şarkıda kıyamete ilgili bir hadis kaydının kullanılması nedeniyle Müslümanlardan özür diledi. **16**

JAK KAMHI HAYATINI KAYBETTİ TÜRK sanayinin kurucularından ve Türkiye'nin önde gelen şirketlerinden Profilo'nun kurucusu Jak Kamhi, 95 yaşında hayatını kaybetti. **10**

BORRELL'DEN AP MİLLETVEKİLLERİNE TÜRKİYE TEPKİSİ

AB Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Türkiye ve Azerbaycan'a karşı "harekete geçilmesini" isteyen Avrupalı milletvekillerine tepki vererek, "Harekete geçmek derken neyi kastediyorsunuz? Yapabileceğimizi yapıyoruz" dedi.



CÖZÜMÜ DESTEKLEME KARARI BORRELL, "Durumu ele almadık, AB Konseyi'nin müzakere edilmiş bir çözüm bulunması amacıyla destekleme kararı verdiği AGİT Minsk Grubu Eş Başkanlarını desteklemek için yapabileceğimiz ne varsa yapacağız. AB olarak diplomatik arenada elimizde bulunan kaynaklarla ne yapabileceğimizi yapacağız." ifadelerini kullandı. **12**

KARABAĞ ERMENİ TOPRAĞI DEĞİL

"Karabağ'daki çatışmalardan büyük endişe duyuyoruz" ifadesini kullanan Rusya Devlet Başkanı Putin, "Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü (KGAÖ) kapsamında Ermenistan'a karşı sorumluluklarımız var. Fakat çatışmalar, Ermenistan topraklarında yapılmıyor" dedi.



AZERBAIJAN İLE ERMENİSTAN DIŞINA ÇIKAMAZ Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Ermenistan'ın Azerbaycan topraklarına saldırarak başka ülkeleri savaşa çekmeye çalıştığını belirterek, "Böyle bir yaklaşım kabul edilemez. Sorun, Azerbaycan ve Ermenistan dışına çıkamaz." dedi. **8**

'ATESİŞES ÇAĞRISINDA BULUNUYORUZ' Karabağ'da yaşananların "trajedi" olduğunu savunan Putin, "Çok endişeliyiz çünkü Azerbaycan, Ermenistan ve Dağlık Karabağ, buralarda yaşayan tüm insanlar bize yabancı değildir. Rusya'da yaklaşık 2 milyon Azerbaycanlı ve bundan daha fazla da Ermeni yaşıyor. Çok sayıda Rus vatandaşı, bu ülkelerle dostane ve akrabalık ilişkileri sürdürüyor. Bu elbette büyük bir trajedi. İnsanlar ölüyor. İki taraftan da büyük kayıplar var." şeklinde konuştu. Çatışmaların yakın zamanda sona ereceğini umduklarını da belirten Putin, "Mümkün olan en kısa zamanda ateşkes sağlanması için çağrıda bulunuyoruz" dedi.

'ERMENİ TOPRAKLARINA SALDIRI DOĞRULANMADI' Kremlin Sözcüsü Dmitry Peskov da, Rusya'nın Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü (CSTO) yükümlülükleri kapsamında Ermenistan'ı "savunabileceğini", ancak bu yükümlülüklerin tanınmayan Dağlık Karabağ'ı kapsamadığını söyledi. Rus Haber Ajansı TASS'ın haberine göre Peskov, "Güvenlik ile ilgili yükümlülükler şu şekildedir: Eğer bir CSTO üyesi ülke, dışardan bir saldırıya maruz kalırsa, o zaman anlaşmayı imzalayan ülkeler bu ulusu korumak zorundadır" dedi. Peskov ayrıca Ermeni topraklarına yönelik saldırı haberlerinin doğrulanmadığını kaydetti. **Sayfa 12**

IRAK VE SURİYE TEZKERELERİ 1 YIL UZATILDI

UKRAYNA: TÜRKİYE'YE S-125 TESLİM ETTİK



Ukrayna devletine bağlı savunma ihracatı ajansı UkrSpetsExport CEO'su Vadym Nozdrya, Ukrayna tarafından Türkiye'ye S-125 Hava Savunma Füze Sistemi (HSFS) teslim edildiğini açıkladı. **Sayfa 12**

MAL VARLIKLARINA EL KONULDU

MIT turlarının durdurulmasına ilişkin davada mahkeme, İran sanık eski Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar'ın, kendisine tanınan 15 günlük sürede teslim olmaması nedeniyle mal varlıklarına el konulması ve "kaçak" sayılmasına karar verdi. **11**

DOKUNULMAZLIĞI KALDIRILDI TBMM Genel Kurulunda, hakkında "nitelikli cinsel saldırı" ve "tehdit" suçlarıyla fevkele düzenlenen Bağınmaz Mardin Milletvekili Tuna Çelik'in yasa-ma dokunulmazlığı kaldırıldı. **10**

NEW YORK'TAN İSTANBUL'A SANAT KÖPRÜSÜ Harif Guzman'dan 'Adaptasyon'



New York sanat camiasının başrınımlerinden ressam Harif Guzman, Moskova MoMa'da sergilenen planlanan 'Adaptasyon' adlı resim sergisini Four Seasons Hotel Bosphorus İstanbul'da sanatseverlerle buluşturuyor.



■ GÜLAY YÜCEL

Harif Guzman'ın "ADAPTASYON" sergisi Four Seasons Hotel Bosphorus İstanbul ev sahipliğinde Gizem Pamukçu Tatlıcı - Hülya Şekercioğlu & Muse VR katılırlarıyla sergileniyor. Harif Guzman "Adaptasyon" adlı resim serisini fiziksel ve ruhsal bir arayışın yansıması olarak yapıyor.

Guzman'ın orta kariyer retrospektif sergisinin aslında bu ay Moskova'daki MoMa'da sergilenmesi planlanmıştır. Ancak sanatçı, yıllar süren planlarını Covid-19 nedeniyle önümüzdeki bahara erteledi. Rusya'nın kapıları kapatması üzerine ABD'nin çok etkilenen bölgelerinden biri olan New York'ta Covid-19 ile yaşamaktansa İstanbul'a gelmeyi seçti.

ABD'nin en çok etkilenen bölge-

lerinden birinde Covid-19 ile yaşadıkları sonra, Rusya'ya giriş yapamayan ve New York'a dönmek için güçlü bir istek duymayan Guzman, İstanbul'a uçuşu seçti. Atlantik Okyanusu'ndaki yolculuğu sırasında telefonunu kaybetmesi Guzman için kılık değiştirmiş bir lütfet başka bir şey değildi. Sanatçı yeni insanlarla tanıştık, bir stüdyo buldu ve yaratmaya başladı.

Guzman'ın en yeni çalışması, seyahat engellerinin yarattığı endişelerin ve ülkesi Amerika'nın politik durumunun yoğun etkisiyle şekillendi. Yaşadığı geçici seyahat mahrumiyeti sanatçının müllercilerin durumunu daha iyi anlamasına yardımcı oldu.

Sanatçının işleri, bu durumda kişisel olarak neler hissettiğini ve yerinden edilen müllercilerin yabancı topraklardaki duygularını ifade ediyor.



İstanbul Devlet Opera ve Balesi'nin "Saraydan Kız Kaçırma" operası, 9 Ekim ve 6 Kasım'da Büyükyalı Fışekhane'de sahnelenecek.

'SARAYDAN KIZ KAÇIRMA' BÜYÜKYALI FİŞEKHANE'DE

Geçtiğimiz günlerde, 11. Uluslararası İstanbul Opera Festivali'nde, yeni yorumu ilk kez sahnelenen ve büyük beğeni kazanan, Wolfgang Amadeus Mozart'ın "Saraydan Kız Kaçırma" operası tekrar sanatseverler ile buluşacak.

Sağlık Bakanlığının belirlediği hijyen ve sosyal mesafe kurallarına uygun olarak düzenlenen yeni seyirci oturma düzeni ve orkestra dizilimi ile güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi planlanan temsiller, 9 Ekim ve 6 Kasım 2020 tarihlerinde Büyükyalı Fışekhane'de sahnelenecek. İstanbul Devlet Opera ve Balesi'nin sahneleneceği ve Caner Akın'ın sahneye koyduğu eser, klasik haline sadık kalmakla, aydınlar dünya gündemini oluşturan salına da göndermelerin yapıldığı farklı bir rejij anlayışı ile seyirci karşısına çıkacak.

Eserde, 1918 İspanyol gribi salgını da konu ediliyor.

"Tarih tekerrürden ibarettir" sözünün başka bir kanıtı gibi, İspanyol gribi'nde de bugün, koronavirüs pandemisinde yaşadığımız gibi; sosyal mesafenin, hijyenin ve maske takımının önemi büyüktü. Rejijör Sarcan Akın, eserde bu önemli detayları işlemekle beraber, klasik konunun en önemli unsurlarından biri olan Türklerin kın tutmak yerine merhametli önem vermesine de parmak basıyor.

İki temsilde dönüşümlü olarak; Erdem Erdoğan ve Ufuk Tokar "Belmonte", Tuncay Kurtuluş ve Umur Timgür "Osmir", Ceren Aydın Akkoç ve Hale Soner Keleş "Konstanze", Sevin Aytekin ve Nazlı Deniz Sürer "Blonde", Serkan Bodur ve Berk Dalıkoğlu "Pedrillo", Selim Borak "Selm Paşa", Adnan Çabaş ise "Çocuk" rolünde seyirci karşısına çıkacaklar. Orkestra Şefi Murat Cem Orhan yönetiminde İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası ve koro şefi Volkan Akkoç, yönetiminde İstanbul Devlet Opera ve Balesi Korusu'nun da eşlik edeceği temsillerde ünlü baleet Tan Sağtürk, eserin koreografisine imza atıyor. Dekor ve kostüm tasarımı Öcal Engin Kaymaz, ışık tasarımı ise Taner Aydın'ın ait.

FRANKFURT'TA FESTİVAL HEYECANI BAŞLADI

20. Uluslararası Frankfurt Türk Film Festivali, 1-6 Kasım tarihleri arasında Frankfurt Belediyasının katkılarıyla gerçekleşecek.

■ SEMA SEZEN

1-6 Kasım tarihleri arasında başlayacak olan Frankfurt Türk Film Festivali | International'de jüri değerlendirmeleri sürüyor. Değerlendirmeler sonucunda Alman Sinemaclar Gözü ile Türk Filmcler Uzun Metraj Film Yarışması, Belgesel Film Yarışması ve Üniversitelerarası Kısa Film Yarışmasına katılan sinemaclar arasında dereceye girenlere ödülleri takdir edilecek.

Açılış gecesi Frankfurt Belediyasının katkısıyla gerçekleşecek olan Frankfurt Türk Film Festivali, 1-6 Kasım tarihleri arasında düzenleniyor.

20. Uluslararası Frankfurt Türk Film Festivalinin bu yıl 8. defa düzenlendiği Alman

Sinemaclar Gözü ile Türk Filmcler Uzun Metraj Film Yarışmasına 20 film katıldı. Ön jüri tarafından seçilen 15 film Türkiye Jürisine gönderildi. Jüri Başkanlığı Yapımcı Yönetmen Ömer Faruk Sorak'ın üstlendiği Yönetmen Hasan Fehmi Yaşar, Yapımcı Marcel Kalvo, Yönetmen-Senarist Deniz Alkayraklı, Sanatçı Damla Sönmez, Müzisyen Saki Çimen ve Gazeteci Nil Kurallıdan oluşan jüri, filmcleri online izledi. Yapılacak toplantı sonrası sonuçları belirlendi.

ALMANYA'DA JÜRİYE GÖNDERİLDİ

İlk 10'a giren filmler değerlendirmeleri için Jüri başkanlığını başgımsız film yamımcısı Daniel Zuta'nın üstlendiği, bested, müzik yapımcısı, film yapımcısı Andreas Lucas,



film yapımcısı Pavel Schnabel, yönetmen-senarist Rolf Silber, akademisyen-senarist Simone Wernet, senarist-yardımcı yönetmen-film eleştirmeni Mehmet Arif Özserin ve yönetmen-film prodüktörü yapımcısı Julia Irene Peters'ten oluşan Almanya Jürisine gönderildi.

Bu yıl festivalde ilk defa Belgesel Yarışması da düzenlendi. Başkanlığı Sanatçı

Suavi Eren'in yaptığı ve yapımcı-yönetmen Bilet İlhan, Sanatçı Füsün Kostak, belgesel yönetmeni Savaş Vülcüne, akademisyen-belgesel yönetmeni Zeynep Altay, gazeteci-yazar Burak Gönel ve Almanya'yı temsilen yapımcı-belgesel yönetmeni Jutta Felten oluşan jüri, filmcleri online izleyerek birimclige layık görülen eser ile Almanya'da gösterime girecek ilk 10 belgesel seçecekler.

T.C. ANKARA 9. İCRA DAİRESİ 2019/218 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Ankara ili, Altındağ İlçesi, Battalgazi Mah., 24367 Ada, 3 Parsel, 14 Nolu Bağımsız Bölüm. Dairenin giriş kapısı çelik kapıdır. Daire 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc, koridor ve 2 balkondan ibarettir. Salon ve oda zeminleri laminant parketdir. Duvar-tavan birleşimlerinde kartonyerler vardır. Mutfak zemini seramik kaplamadır. Tazhahı mermerli, tazhahı altında ve üstünde balon kapak mutfak dolapları vardır. Banyo ile wc'de zemin ve duvarlar seramik kaplıdır. İç kapıları Amerikan panel kapı olup, pencereleri sıvı camlı pvc doğramadır. Balkon zemini seramik kaplama olup, korkulukları 40 cm duvar üzeri paslanmaz korkuluktur. Elektrik, su, doğalgaz tesisatı vardır. Isıtma sistemi doğalgazlı kombi ile sağlanmaktadır. Radyatörler panel radyatördür. Daire güney ve batı olmak üzere iki cephelidir. Birlikçilerce meskenin faydali kullanımı alanı 7,90 m² balkon ve 87,50 m² daire olmak üzere 95,40 m² olarak hesaplanmıştır.

Adresi : Battalgazi Mah. Bostancı Cad. Emek Apt. No:1/14 Altındağ / ANKARA
Yüzölçümü : 1.138,00 m²

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

Arsa Payı : 752/18208
Kıymeti : 160.000,00 TL
KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 30/11/2020 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü : 25/12/2020 günü 14:30 - 14:35 arası
Satış Yeri : 1 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah.

Elilik Kod: No:3 (Ankara Adalet Sarayı Diskapı Eki Hizmet Birimi Yanı) MERKEZ / ANKARA

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımdan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyar.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.

Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellelik Harcı, taşınmazın anyından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden devlet hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairenize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan haric bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen müddet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalelerin feshine

sebebi olan tüm alıcılar ve kefilin teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairenize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatı kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/218 TLMT. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. Madde 127 - (Değişik: 2/7/2012-6352/30 md.) İlanın bir sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgili-lerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması hâlinde, varsa adres kayıtlı sistemindeki adresleri tebliğ adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahlihi yapılmaz, gazeteyle veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebliğat yerine geçer. Hükümlerin dosyamaında uygulanacağı hususu tüm alacaklara ihtaren tebliğ olunur.

BASIN: 1233286

T.C.LÜLEBURGAZ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2020/18 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Kırkireli İl, Lüleburgaz İlçe, 1326 Parsel, CELALİ-YE Mahalle/Köy, Kurtidere mevki Mevki, Yayla Bayırı - mevkinde köy merkezine yaklaşık 3 km (kuşçuğu) mesafededir. Köyün Kuzey Doğru yakasında yer almaktadır. Taşınmazın kadastral yola bulunmamaktadır.Kuru tarım yapılmakta ve kili-tlil toprak yapısına sahiptir. Verim kabiliyeti açısından orta, düz ve makinalı tarıma uygundur. Nadase bırakılmadan her yıl ürün alabileceği yapıda toprak yapısına sahiptir. Buğday, arpa, ayçiçeği, karpuz, kanola, yem bitkileri yetiştirilmesi mümkündür.

Yüzölçümü : 13.700 m2
Kıymeti : 116.450,00 TLKDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
1. Satış Günü : 25/11/2020 günü 14:30 - 14:40 arası
2. Satış Günü : 22/12/2020 günü 14:30 - 14:40 arası
Satış Yeri : GENÇLİK MAHALLESİ LÜLEBURGAZ

ADALET SARAYI ON BAHÇEDEKİ KAMELYA

2 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Kırkireli İl, Lüleburgaz İlçe, 1499 Parsel, CELALİ-YE Mahalle/Köy, Kurtidere Mevki, Kurtidere mevkinde köy merkezine yaklaşık 2 km (kuşçuğu) mesafededir. Köyün Güney Doğru yakasında yer almaktadır. Taşınmazın kadastral yola bulunmamaktadır.Kuru tarım yapılmakta ve kili-tlil toprak yapısına sahiptir. Verim kabiliyeti açısından orta, düz ve makinalı tarıma uygundur. Nadase bırakılmadan her yıl ürün alabileceği yapıda toprak yapısına sahiptir. Buğday, arpa, ayçiçeği, karpuz, kanola, yem bitkileri yetiştirilmesi mümkündür.

Yüzölçümü : 24.600 m2
Kıymeti : 221.400,00 TL

Kaydındaki Şerhler : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
1. Satış Günü : 25/11/2020 günü 15:10 - 15:20 arası
2. Satış Günü : 22/12/2020 günü 15:10 - 15:20 arası
Satış Yeri : GENÇLİK MAHALLESİ LÜLEBURGAZ

ADALET SARAYI ON BAHÇEDEKİ KAMELYA

4 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Kırkireli İl, Lüleburgaz İlçe, 2560 Parsel, CELALİ-YE Mahalle/Köy, Eski Hisseler Mevki, Kurt Dere mevkinde köy merkezine yaklaşık 3 km (kuşçuğu) mesafededir.

KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR

1. Satış Günü : 25/11/2020 günü 14:50 - 15:00 arası
2. Satış Günü : 22/12/2020 günü 14:50 - 15:00 arası
Satış Yeri : GENÇLİK MAHALLESİ LÜLEBURGAZ

ADALET SARAYI ON BAHÇEDEKİ KAMELYA

3 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Kırkireli İl, Lüleburgaz İlçe, 727 Parsel, CELALİ-YE Mahalle/Köy, Yayla Bayırı Mevki, Yayla Bayırı mevkinde köy merkezine yaklaşık 2 km (kuşçuğu) mesafededir.

Köyün Kuzey Batı yakasında yer almaktadır. Taşınmazın kadastral yola sınırlı bulunmamaktadır.Taşınmazın bir bölümü ekonomik değeri olmayan ağaç, formu çalılar ile kaplı olmakla beraber istenildiğinde temizlenerek tarım arazisi olarak kullanılabilir. Muhtelif cins ağaç ve Çalılar ile kaplı olmayan kısım, Kuru tarımın musat ve kili-tlil toprak yapısına sahiptir. Verim kabiliyeti açısından orta, düz ve makinalı tarıma uygundur. Nadase bırakılmadan her yıl ürün alabileceği yapıda toprak yapısına sahiptir. Buğday, arpa, ayçiçeği, karpuz, kanola, yem bitkileri yetiştirilmesi mümkündür.

Yüzölçümü : 8.300 m2
Kıymeti : 49.800,00 TL
KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
1. Satış Günü : 25/11/2020 günü 15:10 - 15:20 arası
2. Satış Günü : 22/12/2020 günü 15:10 - 15:20 arası
Satış Yeri : GENÇLİK MAHALLESİ LÜLEBURGAZ

ADALET SARAYI ON BAHÇEDEKİ KAMELYA

4 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Kırkireli İl, Lüleburgaz İlçe, 2560 Parsel, CELALİ-YE Mahalle/Köy, Eski Hisseler Mevki, Kurt Dere mevkinde köy merkezine yaklaşık 3 km (kuşçuğu) mesafededir.

Köyün Güney Batı yakasında yer almaktadır. Taşınmazın Kuzey Batı cephesinden kadastral yola sınırlı vardır. Kuru tarım yapılmakta ve kili-tlil toprak yapısına sahiptir. Verim kabiliyeti açısından iyi, düz ve makinalı tarıma uygundur. Nadase bırakılmadan her yıl ürün alabileceği yapıda toprak yapısına sahiptir. Buğday, arpa, ayçiçeği, karpuz, kanola, yem bitkileri yetiştirilmesi mümkündür.

Yüzölçümü : 8.200 m2
Kıymeti : 54.300,00 TL
KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR
1. Satış Günü : 25/11/2020 günü 15:30 - 15:40 arası
2. Satış Günü : 22/12/2020 günü 15:30 - 15:40 arası
Satış Yeri : GENÇLİK MAHALLESİ LÜLEBURGAZ

ADALET SARAYI ON BAHÇEDEKİ KAMELYA

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımdan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyar.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.

Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar

kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellelik Harcı, taşınmazın anyından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden devlet hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairenize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan haric bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen müddet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalelerin feshine

sebebi olan tüm alıcılar ve kefilin teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairenize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatı kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2020/18 SATIŞ sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.05/10/2020

BASIN: 1233100

Yeni yolculuğumuza böylece başladık. Türk Tarih Kurumu, Kamalî'nin yayımladığı mesajında "Değerli büyüğümüz, devlet üstün hizmet madalyası sahibi, özverili ve başkalar için hayat ve vizesizliği sevdi! Türkiye'miz ve toplumumuzu her alanda en iyi şekilde temsil etmiş, iş hayatının duayeni Jak Kamalî'yi kaybetmenin olmanın derin üzüntüsünü ifade ediyoruz." ifadelerini kullandı.

MARAŞ KADEMELİ OLARAK AÇILIYOR

1974'teki Kıbrıs Barış Harekati sırasında Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından ele geçirilen ve yerleşime kapatılan Maraş'ın kademeli olarak açılım süreci başlıyor.

KKTC Başbakanı Ersin Tatar, önceki gün Ankara ziyareti sırasında Maraş'ın açılmasıyla ilgili kararı duyururken Maraş'ın açılmasına dair hazırladıkları yol haritası doğrultusunda çalışmaların bir aşamaya geldiklerini ve ilk somut adımı atıldıklarını kaydetti.

Tatar, "Kendi toprağımızın kamuya ait olan sahil ve Demokrasi Caddesi ile kıyı bölgesini halkımızın istifadesine sunmak üzere fülten çalışmalarımıza başlatıyoruz" demişti.

Adeta hayalet bir şehre dönüşen Maraş'a böylece ilk can suyunu verdiklerinin altını çizen Tatar, "İnşallah perşembe günü sabah saatlerinde Maraş sahilinden istifa etmeye hep birlikte başlayacağız" şeklinde konuşmuştu.

Bir dönem en gözde tatil yören ve Hollywood yıldızlarının uğrak yeri olan kapalı Maraş, Ada'yı ikiye ayıran yeşil hat üzerinde ve bir tampon bölge konumunda bulunuyor.

46 yıldır kapalı olan ve "Hayalet Şehir" olarak anılan Maraş, yıllardır devam eden Kıbrıs müzakerelerinde pazarlık konusu oldu.

Türk tarafının iyi niyetli adımlarını neticesinde Maraş'ın defalarca yeniden yerleşime açılma girişimi oldu ancak her seferinde sonuçsuz kaldı.



RUM TARAFLI MARAŞ KONUSUNDA UZLAŞMAZ TAVRINI SÜRDÜRDÜ

Birleşmiş Milletler (BM) himayesinde Kıbrıs müzakerelerinde kapsamlı bir çözümün parçası olarak da görülen Maraş konusu, Rum tarafının uzlaşmaz tavrı sebebiyle çözülemedi.

Maraş, 1980 ve 1990'lı yıllarda bu defalarca masaya getirilmiş olmasına rağmen Rum kesiminin karşı çıkması sebebiyle neticeye kavuşulamadı.

1993'te dönemin BM Genel Sekreteri Butros Gali'nin önerdiği güven artırıcı önlemler paketi çerçevesinde, Türk tarafı, Lefkoşa Uluslararası Havaalanı'nın açılması karşılığında, Maraş'ın BM idaresinde iki tarafın ortak kullanımına açılmasını kabul etti ancak bu plan Rumlar tarafından kabul görmedi.

KKTC'nin Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın 2003'te Rum lider Tasos Papadopoulos'a, Kıbrıs'ın her iki tarafına yönelik ve buralardan gerçekleştirilecek ticaret, ulaşım, seyahat ve kültürel ile sportif aktivitelere uygulanan tüm kısıtlamaları kaldırılması karşılığında, Maraş'ın Rum kesiminin kontrolüne verilmesi önerisi de Rum tarafında kabul bulmadı.

2004'te yapılan Annan Planı referandumunun Rum kesimi tarafından kabul görmesi halinde, Maraş, Rum tarafının denetimine bırakılacaktı. Kıbrıs Türkleri'nin Annan Planı'na yüzde 64,91 ile "evet" demesine rağmen Rumların yüzde 75,83 ile "hayır" demesi bu çözüm fırsatını da ortadan kaldırdı.

En son 2017'de Crans Montana'da yapılan Kıbrıs Konferansı'na yine Rum tarafının uzlaşmaz yaklaşımı yüzünden sonuçsuz kalmış, kapsamlı bir çözüm ihtimalinin neredeyse imkansız olduğu görüldü.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) sınırları içerisinde yer alan ve 46 yıldır kapalı olan Maraş bölgesinin bir bölümü bugün sabah itibarıyla halkın kullanımına açılıyor.



En son 2017'de Crans Montana'da yapılan Kıbrıs Konferansı'na yine Rum tarafının uzlaşmaz yaklaşımı yüzünden sonuçsuz kalmış, kapsamlı bir çözüm ihtimalinin neredeyse imkansız olduğu görüldü.

MARAŞ'IN AÇILIM SÜRECİ GEÇEN YIL BAŞLADI

KKTC'de 22 Mayıs'ta kurulan Ulusal Birlik Partisi (UBP) - Halkın Partisi (HP) koalisyon hükümeti, Maraş'ın Türk idaresinde yeniden yerleşime açılmasıyla ilgili çalışmalar başlattı.

KKTC'de geçen yıl 18 Haziran'daki Bakanlar Kurulu toplantısında Maraş'ın açılması konusunda adım atılarak uzman ekiple bilimsel envanter çalışması yapılması yönünde karar alındı.

Geçen yıl temmuzda bölgede yapılan ilk envanter çalışmasına Başbakan Yar-

TÜRKİYE'DEN 'ÜST DÜZEY' DESTEK

KKTC'de Maraş'ın yeniden yerleşime açılmasıyla ilgili çalışmalar Türkiye tarafından da büyük destek gördü.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önceki gün Tatar'ın Ankara ziyareti sırasında yaptığı konuşmada, Maraş'ın yeniden kullanıma açılmasının KKTC vatandaşları açısından önemini çok iyi bildiğini vurguladı.

Erdoğan, ilk adım olarak Kıbrıs Türk halkının perşembe sabahından itibaren Maraş'ın sahil şeridinden faydalanmak üzere kapalı bölgeye girebilecek olmasından memnuniyet duyduklarını belirterek, "Kullanıma açılan bölgede hiçbir özel mülk bulunmaması sebebiyle

dümcüsü ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay da kabirken KKTC Başbakanı Ersin Tatar da bölgede incelemelerde buldu.

Tatar ve Özersay, daha sonra defalarca Maraş'ın açılması yönündeki görüşlerini dile getirdi.

Başbakan Tatar, hükümet olarak kapa-

herhangi bir mağduriyete yol açılmayacağı için karşı tarafın itirazları simdiden boş çıkmıştır. Mülkiyet haklarına saygı gösterilerek yürütülen çalışmaların bir an önce sonuçlandırılarak Maraş'ın bütünüyle kullanıma açılmasını temenni ediyoruz. Bu konuda KKTC makamlarına her türlü desteği vermeye hazırız" demişti.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ise Maraş ile ilgili alınan kararın arından sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Uzun zamandır atıl kalarak içimizi sıztıran güzel Maraş'ı, hakkaniyete ve hukuka uygun bir şekilde açıyoruz" ifadesini kullanmıştı.

li Maraş konusunda bir adım atıldığını, ezberin bozulduğunu belirtmişti.

Maraş'ın 46 yıldır kapalı olarak, bir hayalet şehir haline geldiğini dile getiren Tatar, bu bölgenin açılması konusunda uluslararası hukuka da ters düşmek istemediklerini söyleyerek, "Bizim düşüncemiz, oradaki mal ve mülklerin eski sakinlerine iade edilmesiyle Maraş'ın açılmasıdır." ifadelerini kullanmıştı.

Özersay da Maraş projesinin, bölgenin KKTC yönetimi altında eski sakinlerinin yerleşimine açılması olduğunu belirtmişti.

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİNDEN MARAŞ'TA TOPLANTI

Son olarak Türkiye Barolar Birliğince (TBB) 15 Şubat'ta Maraş'ta "Hukuki, Siyasal ve Ekonomik Yönleri ile Kapalı Maraş Açılımı Toplantısı" düzenlenmişti.

Toplantının sonuç bildirgesinde, "Kapalı Maraş'ın 1974 öncesi sakinlerinin ve hak sahiplerinin menfaatlerini gözetilerek, uluslararası hukuka ve hakkaniyete uygun olarak açılması öngörülmüştür" ifadeleri yer almıştı.

Öte yandan, geçen yıl 18 Haziran'da KKTC Başbakanı Yardımcılığı ve Dışişleri Bakanlığı, KKTC Türk Basını ve Dış Basın Birliğine kayıtlı basın mensuplarına Kapalı Maraş'ı gezdirmişti. Maraş'ı Dışişleri Bakanlığı yetkilileri eşliğinde gezen gazeteciler, bölgenin tarihi ve statüsü hakkında bilgi almıştı.

EVKAF, MARAŞ'IN VAKIF ARAZİSİ OLDUĞUNU BELİRTİYOR

Ada'daki Osmanlı mirası Kıbrıs Vakıflar İdaresi (EVKAF), kapalı Maraş'ın bulunduğu arazinin EVKAF'a olduğunu belirtiyor.

EVKAF Genel Müdürü İbrahim Benter, Kapalı Maraş bölgesinin 4 bin 500 dönüm civarında olduğunu belirterek, bu alanın Lala Mustafa Paşa Vakfı, Abdullah Paşa Vakfı ve Bilal Ağa Vakfı olmak üzere 3 vakfa ait olduğunu söylemişti.

Benter, Lala Mustafa Paşa'nın, Kıbrıs'ı fethettikten sonra o bölgedeki arazileri kendi parçasıyla satın alarak vakfetmiş ve 300 yıl bu araziler vakıf arazisi olarak kullanıldığını kaydederek, "Orada cami ve türbeler var. Fakat İngiliz idaresi döneminde hukuka aykırı bir şekilde bu arazileri Rumların ve kilisenin üzerine geçirmişti. Aslında Rumlara ve kiliseye mülkiyet hakkı değil kullanıma hakkı verilmişti, İngilizler de bunu itiraf etmişti. Dolayısıyla kapalı Maraş yüzde 100 vakıf arazisidir. Bizim elimizde bunu ispat eden tüm vakıf senetleri ve İngiliz tapulama vardır. Umudumuz kapalı Maraş'ın kullanıma açılması ve vakıf arazisi olarak kullanılmasıdır" ifadelerini kullanmıştı.

BM Güvenlik Konseyi'nin 1984'te Maraş ile ilgili aldığı 550 sayılı kararda, "Maraş'ın herhangi bir bölümine kendi sakinleri dışında insanların yerleştirilmesi çabalarını kabul edilmez olarak niteler ve bu bölgenin BM yönetimine devredilmesi çağrısında bulunur" ifadeleri yer alıyor.

MARAŞ GKRY VE YUNANİSTAN'DA DEPREM ETKİSİ YARATIR

KKTC Başbakanı Ersin Tatar tarafından Maraş sahil şeridinin açılmasının Ada'da değişim sürecinin bir ön hamlesi olduğu belirtilen uzmanlar, bu açılımın, değişimin deniz yetki alanına, bu alanlardaki faaliyetlere, ekonomiy ve turizme büyük artılar kazandıracağını belirtti.

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK) kararıyla 1974 yılında yerleşime kapatılan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) Gazimagusa şehrine bağlı Kapalı Maraş sahil şeridi perşembe günü halkın kullanımına açılıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önceki gün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde KKTC Başbakanı Ersin Tatar'ı kabulünün ardından yaptığı açıklamada, "Maraş'ın KKTC topografisi olduğu bir gerçektir. Maraş'ın sahil şeridinin halkın istifadesine sunma kararını sonuna kadar destekliyoruz." ifadelerini kullanmıştı.

KKTC Başbakanı Ersin Tatar ise perşembe sabah saatlerinde Kapalı Maraş'ın sahilinden istifa etmeye başlayacağını açıklayarak Maraş meselesini her türlü siyasi rekabetin ve tartışmanın üzerinde milli bir dava olarak gördüklerini ifade etti. Uzmanlar, Kapalı Maraş sahil şeridinin açılması ve konuyla ilişkin açıklamaları AA muhabirine değerlendirdi.

"KARAR GKRY VE YUNANİSTAN'DA DEPREM ETKİSİ YARATIR"

Kıbrıs İlim Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı ve Uluslararası Politika Uzmanı Prof. Dr. Ata Atun, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin (GKRY) Kıbrıs Barış Harekati'nden sonra BM'nin Türklerin de ortak olacağı tüm çözüm önerilerini hep reddettiğini belirtti.

Türkiye ile KKTC'nin 8 Ekim günü Maraş'ın parça parça kullanıma açma kararını GKRY'nin AB, BM ve ABD nezdinde protesto edilebileceği dikkati çeken Prof. Dr. Atun, "Bugüne değin GKRY'nin elinde en büyük koz, Maraş'ın iskana açılması 46 yıldır önlemli olmaları ve müzakerelerde Maraş'ın kazanılması hak olarak cepheinde olduğunu inanmalarıdır" diye konuştu.

Prof. Dr. Atun, GKRY ve Yunanistan'ın Doğu Akdeniz'deki tek tarafı ilan ettikler

Türkiye ile KKTC'nin 8 Ekim günü Maraş'ın parça parça kullanıma açma kararını değerlendiren uzmanlar, "Karar GKRY ve Yunanistan'da deprem etkisi yaratır" değerlendirmesinde bulundu.

Münhasır Ekonomik Bölgeyi, AB'nin baskısıyla Türkiye'ye kabul ettirebilecekleri beklentilerinin boş çıkmasından sonra Maraş'ın açılması kararının Güney Kıbrıs'ı ve Yunanistan'da siyasi bir depreme neden olacağını vurguladı.

Yunan Tobillerinin Maraş'ın açılımı konusunda Türkiye'ye baskı yapması için ne her tür girişimi başlatacaklarına işaret eden Prof. Dr. Atun, şöyle devam etti:

"Kapalı Maraş'ın açılmasının yarattığı depremin arka dalgaları da AB, ABD ve BM'ye kadar uzanacaktır. Dünyada varlığını sürdüren Yunan Tobilleri, Maraş'ın açılımı konusunda bize baskı yapacaklardır. Şunu vurgulamak gerekir ki Maraş Rum topografisi değildir. Maraş Bölgesi Abdullah Paşa, Lala Mustafa Paşa ile Bilal Ağa'nın olmak üzere üç vakfa ait arazilerden oluşmaktadır ve bunların orijinal Osmanlı, İngiliz tapuları mevcuttur. Bu arazilerin 1900'ü yıllarda İngiliz sömürge yönetimine yasadışı olarak şahıslara devredildiği bilinmektedir. Maraş mülhak vakıf statüsünde olduğu için satılmaz, devredilemez, hibe edilemez" diye konuştu.

Vakıf mallarının şahıslara devrinin hem vakıf yasalama hem İngiliz idaresi yasalama hem de uluslararası yasalara göre yasa dışı kabul edilmediğini kaydeden Prof. Dr. Atun, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Bugün çıkıp da '1974 kütükleri geçerlidir, aksi uluslararası hukuka aykırıdır' diyenlere şunu sormak gerekir: 1974 sonrasında Rum tapılı yerlerin idaresini istiyor ve 46 yıl boyunca baz alıyorken, neden 1974'den 46 yıl öncekinin baz alıyormuz? Tarih Rumların istediği, çıkarına uyan noktadan mı başlayıp bitmiştir? Veya şunu sorabiliriz, uluslararası hukukun mlağı mı var? Rum mallarında zaman aşımı oluyor mu? Neden Türk mallarında oluyor?"

Prof. Dr. Atun, Kapalı Maraş'ın açılmasının gelişimi ancak hukuk/yerinde/zaruri bir karar olduğunda bile getire-

rek "Türkiye'nin güçlü duruşu bu kararda son derece etkili oldu. 1968 yılından beri sürdürüldüğü olan müzakerelerin bir sonuç vermedi. Bölgeye barışın ancak Türkiye'nin güçlüye geleceğine artık tüm taraflar görmeye başladı. Bu değişim daha başlangıç. Maraş'ın tamamen açılması Ada'nın ekonomik, siyasi ve deniz yetki alanlarına çok büyük getirileri olacaktır." dedi.

"TATAR'IN BAŞLATTIĞI DEĞİŞİM SÜRECİNİN BİR ÖN HAMLESİ"

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Kıbrıs Akademik Birimi Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Emre Gözügüzel, Kapalı Maraş'ın açılmasının deniz yetki alanlarına ve deniz yetki alanlarındaki ekonomik faaliyetlere çok büyük artılar kazandıracağını belirtti.

Maraş'ın açılmasının KKTC'nin ekonomik kalkınmasının başlangıcı olacağını vurgu yapan Dr. Gözügüzel, "Turizm, güvenlik ve ekonomik alanlara ciddi kazanımlar getirecektir. Maraş'ın yerleşik halkın evini ve toprağını artı tek etmeni anlamına da gelecektir. Atılan bu adım, Kıbrıs Türk otoritesi altında Maraş halkının evinin, toprağının bir daha parçılığı konusu olmayacağına da bir ifadedir.

'MARAŞ'IN AÇILMASI YÖNÜNDE HUKUKİ BİR ENGEL YOK'

KKTC Vakıflar İdaresi Eski Genel Müdürü Taner Derviş, Kapalı Maraş'ı seridi ile sahilinin halkın kullanımına açılması kararı açısından önem arz ettiğini belirterek kıyı şeridi ve sahilin özel mülkiyet kapsamına girmediğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Kullanıma açılan bölgede hiçbir özel mülk yok. Kesinlikle mağduriyete yol açılmayacak" ifadelerini anımsatan Derviş, bunun karşı tarafın itirazlarını boş çıkaracağına aktardı. Kapalı Maraş'ın tamamen açılması-

sıdır. Çünkü Başbakan Tatar liderliğinde federasyon şeklinde bir çözüm anlayış son bulmuştur. Cumhurbaşkanı Erdoğan da açıkladılarla buna destek olmuştur." şeklinde konuştu.

Başbakan Tatar ile beraber bir değişimin başlayacağını ifade eden Doç. Dr. Gözügüzel, "Maraş sahil şeridinin açılması Tatar'ın başlattığı değişim sürecinin bir ön hamlesidir. Tatar liderliğinde bu süreç çok daha iyi çok daha görünür noktalara mutlaka ulaşacaktır. Dolayısıyla bu topraklarımız, deniz yetki alanlarımız konusunda uluslararası alanda olumlu imza kazandıracaktır." dedi.

Maraş'ın açılmasının Rum kamuoyunda rahatsızlıkla karşılanabileceğine de değinene Dr. Gözügüzel, şöyle devam etti:

"Rumlar bunu engellemeye, uluslararası alanda kara propaganda temellinde kampanyalar yapmaya çalışacaklar fakat bu beyhude arayıştır. Türkiye Erdoğan liderliğinde kararlı bir duruş sergiliyor ve bu kararlı duruşu Sayın Tatar'a da güç veriyor. Türkiye ve KKTC yek vücut olmuş halde uluslararası alanda gelecek tepkilerle mücadele hazır bir şekilde birlik ve beraberlik mesajı veriyor. Dolayısıyla Rumlar bu konuda hiç bir şey yapamaz."

Dr. Gözügüzel, Kapalı Maraş'ın sahil şeridinin açılmasının küçük bir muhalefet kesim dışında Kıbrıs Türk halkı tarafından büyük bir heyecanla karşılandığını da sözlerine ekledi.

nın önünde herhangi hukuki bir engel bulunmadığını dile getiren Derviş, şunları kaydetti:

"Ada genelinde geçerli yasal ve yasal dış düzenlemeler ile uluslararası antlaşmalar temellinde, Kapalı Maraş tümüyle Kıbrıs Vakıflar İdaresine aittir. Başka bir deyişle hukuk zemininde konu ile ilgili yetkili makam Kıbrıs Vakıflar İdaresidir. Bu bağlamda, Maraş'ın Vakıflar İdaresi tarafından açılmasının önünde hukuki bir engel yoktur"

DÜNYA METEOROLOJİ ÖRGÜTÜ:

ÖZON DELİĞİ MAKSİMUM BÜYÜKLÜĞE ULAŞTI

DÜNYA Meteoroloji Örgütü (DMÖ), Antarktika üzerindeki ozon deliğinin yıllık maksimum büyüklüğüne ulaştığını ve son yılların "en büyük ve en derinlerinden biri" olduğunu bildirdi. Birleşmiş Milletlerin (BM) alt kuruluşu olan DMÖ'nün

Sözcüsü Clare Nullis, BM Cenevre Ofisi'nde düzenlenen basın toplantısında, "Copernicus Atmosfer İzleme Servisi'nden bilim adamları, Antarktika üzerindeki ozon deliğinin son yıllardaki en büyük ve en derin deliklerden biri olduğunu doğruladı" dedi.

BİRLEŞİK KRALLIK'TA KRIPTO TÜREVLERİ YASAKLANDI

Birleşik Krallık'ta, kripto varlıklara bağlı türevler ve borsa senetlerinin satışı 6 Ocak 2021 tarihinden itibaren yasaklanacak.

BİRLEŞİK Krallık Finansal Yürütme Kurumu'ndan (Financial Conduct Authority - FCA) yapılan açıklamada, yasaklamaya neden olarak "kripto paranın zarar verebileceği" gösterildi.

FCA açıklamasında, yasaklama yalnızca perakende müşterilere yapı-

lacak satışlar için geçerli ve bu yasakla birlikte perakende müşterilerin 53 milyon sterlininin korunmuş olacağı vurgulandı. Buna göre yasak, bitcoin, ether, ripple gibi kripto varlıklara bağlı türevlerin ve borsa yatırım fonlarının satış, pazarlama ve dağıtımını kapsıyor.

TÜRKİYE'NİN CEP UYDUSU UZAY YOLCULUĞU İÇİN GÜN SAYIYOR



ZONGULDAK Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜ) Mühendislik Fakültesi Makine, Elektrik-Elektronik ve Malzeme Mühendisliği öğrencilerinden oluşan Grizu-263 Uzay Takımı, 5x5x5 santimetre boyutlarında tasarladığı ve SpaceX Falcon 9 roketiyle aralık ayında uzaya göndermeyi

hedeflediği Türkiye'nin ilk cep uydusunu yetkili firmaya teslim etti. İKİ KEZ DÜNYA İKİNCİLİĞİ Daha önce ABD'de düzenlenen "CanSat Competition" Model Uydular Yarışması'nda iki kez dünya ikinciliği, Türksat Model Uydular Yarışması'nda birin-

cilik elde eden Grizu-263 Uzay Takımı, hedeflerini yükselterek başlattıkları "Türkiye'nin ilk pocketcube uydusu" projesi çalışmalarını tamamladı. "Türkiye'nin ilk pocketcube uydusu" projesiyle hazırladıkları 5x5x5 santimetre boyutundaki küp uydunun uzaya fırlatılacağı günü bekliyor.

YeniBirlik

8 EKİM 2020 PERŞEMBE

RIHANNA'YA 'HADİS' TEPKİSİ ÖZÜR DİLEDİ

Dünyaca ünlü şarkıcı Rihanna'nın geçtiğimiz cuma günü gerçekleştirdiği kendi markasının iç çaması defilesinde İslami bir hadis kullanması tepkilere neden oldu. 32 yaşındaki şarkıcı kontuyla ilgili açıklama yapmak zorunda kaldı.



Barbadoslu şarkıcı Rihanna'nın Savage x Fenty adlı iç çaması defilesinin moda defilesinde, yürüten modellerle, CouCou Chloe'nin house müzik ritmiyle mikslenmiş ve içinde hadis geçen Doom adlı şarkı eşlik etti. Şarkıcı, etkinlikte Müslümanlar için kutsal hadisleri yer verilen bir şarkıyı kullandığı için eleştirildi. Tepkilerin artmasının ardından

Rihanna, özür dileyerek şu şekilde bir açıklamada bulundu. "Savage x Fenty Show" umuzdaki kasıtlı olmayan kocaman bir hataya dikkat çektiğiniz için Müslüman topluma teşekkür etmek istiyorum. Daha önemlisi bu dikkatsiz hata için gerçekten sizden özür dilemek istiyorum."

"Birçok Müslüman erkek ve kız kardeşimizi incittiklerini anlıyo-

ruz ve inanılmaz bir şekilde üzgünüm! Tanrıya ya da herhangi bir dine karşı saygısızlık yapmıyorum ve o yüzden projemizde bu şarkıyı çalmak tamamen sorumsuzcaydı."

"Bundan böyle, böyle bir şeyin bir daha tekrarlanmayacağından emin olacağız. Bağışlayıcılığınız ve anlayışınız için teşekkür ederim, Rih."

RIHANNA'NIN FENTY DEFİLESİNDE ÇALAN ŞARKIDA HANGİ HADİS GEÇİYOR?

ŞARKI içerisinde mikslenen hadis sahih hadislerden biridir. Parçada, Ebu Hureyre'den aktarı-

lan ve Buhari'nin İslam dünyasına kattığı hadislerden biri olan hadis kıyametten bahsetmektedir ilim

kalkmadıkça, depremler, katliamlar çoğalmadıkça kıyamet kopmaz.

İSTANBUL'UN SİMGESİ ZİYARETE AÇILDI

İstanbul'un simgelerinden biri olan Galata Kulesi, video mapping ve ışık gösterisi eşliğinde gerçekleştirilen törenle ziyarete açıldı.

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı'na "Beyoğlu Kültür Yolu" projesi kapsamında restorasyonu tamamlanan kulenin, halka açık düzenlenen

açılış programında, şarkıcı Zeynep Bastık ve Uninvited Jazz Band topluluğu konser verdi. Törende konuşma yapan Kültür ve Turizm

Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, kulenin açılışını İstanbul'un kuruluş günü olarak belirlenen 6 Ekim gibi özel bir günde gerçekleştirdiklerini söyledi.

TARİHİ HAN 6,5 MİLYON TL'YE SATILMAĞA ÇIKARILDI



TOKAT'TA, Sultan 1'inci Mahmut döneminde 1752 yılında yaptırılan Paşa Han, sahibi Hamdullah Suphi Efeli (40) tarafından internetten 6,5 milyon TL'ye satışa çıkarıldı.

Kentte Mehmet Paşa tarafından 1752'de yaptırılan

Paşa Han, Hamdullah Suphi Efeli'nin dedesi Seyit Ahmet ile baba Ali Efeli Zazazade tarafından 50 yıl önce satın alındı.

Han zamanla bakımsızlıktan yıprandı. Sahibi Hamdullah Suphi Efeli, Tokat Kültür Turizm İl Müdürlüğü

ile restorasyonu için proje hazırladı. Ancak maddi yetersizlik nedeniyle il hanı restore ettiremeyen Hamdullah Suphi Efeli, satışa karar verdi. Efeli, hanı internetten 6,5 milyon TL'ye satışa çıkardı.



VELİEFENDİ DEĞİL BURSA

BURSA Yıldırım ilçesine bağlı 11 Eylül Bulvarı üzerinde yeşil alanda koşmaya başlayan başboş 4 at aniden yola fırlayarak yolda da koşmaya devam etti. O sırada bulvar üzerinde seyreden sürücüler ne olduğunu şaşırıp araçlarını son anda yol kenarına çekti. Atların üzerine doğru

koştuğunu gören bir sürücü de cep telefonunu çıkarıp yaşanan atların görüntüsünü kaydetti. Bursa'da trafiğin yoğun olduğu saatlerde yolda koşan atlar Veliefendi hipodromunu aramadı. Yanı sıra koşan atları gören sürücüler de cep telefonlarına davranıp o anları kayda aldı.

2022'YE ERTELENDİ



27 yıllık serinin altıncı filmi Jurassic World: Dominion için bağlanışta 11 Haziran 2021 vizyon tarihi olarak belirlenmişti. Ancak alınan son kararla film 10 Haziran 2022'de vizyona çıkacak. Salgın nedeniyle mart ayında çekimleri durdurulan Jurassic World: Dominion, prodüksiyonuna devam edilen ilk büyük filmlerden biriydi.

9 AYDA 700 BİN TURİST GEZDİ



DOĞAL, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ön plana çıkan Kapadokya'daki müze ve ören yerleri yılın ilk 9 ayında 698 bin 812 ziyaretçi gezdi. Yılın ilk çeyreğinde 322 bin

894 turistini gezdirdi UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'daki müze ve ören yerleri, pandemi tedbirleri kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığı'na alınan karar

gereği nisan ve mayıs aylarında ziyarete kapatıldı. Turistlere hazırlan ayından itibaren yeniden kapıları açılan bölge, son dört ayda ise 375 bin 918 turisti ağırladı.